SCHWEIZERISCHE ARMEE / ARMEE SUISSE

ERSATZTEILKATALOG
CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE

3,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1980

ALN/NSA: 1005-670-4500




uuuuuuuuu

* Page Musirée

1

S e e - -

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr 0-0-0

5,6MM STURMGEWEHR 1980
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

5,6MM STURMGEWEHR 1980
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990




Bilc

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assemblage Page
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-0 T
5,6M STURNGEWEHR 1990 ' 5,6MM STURMGEWEHR 1990 Pt
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990
Fig | ALN/Nsa Gegenstand ' Objet
1 | 670-4500 | 5,6MM STURMGEWEHR 1990 FUSIL D*ASSAUT §,6MM 1990
670-4505 | 5,6MM STURMGEWEHR 1990 FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990
ENTH/CONT FI6 1, 2, 3, 8, 10 ENTH/CONT FI6 1, 2, S, 8, 10
ETAT K 6.1.35 ETAT K 6.1.35
678-4506 | 5,6MM STURNGEWEHR 1990 MIT MAGAZIN UND | FUSIL D'ASSAUT 5,6MH 1990 AVEC MAGASIN
MAGAZINLADEHILFE, OHNE TRAGRIEMEN ET GUIDE CHARGE, SANS BRETELLE
678-4507 | 5,6MN_UEBUNGS-STURMGEWENR 1990 FUSIL D'ASSAUT D'EXERCICE 5,6MM 1990
HIT WEISSER MARKE AVEC MARQUE BLANCHE
2 | 670-4760 | MAGAZINLADEHILFE GUIDE-CHARGE
3 | 678-4761 | TRAGRIEMEN, KOMPL BRETELLE COMPL
ENTH/CONT F16 5-8 ENTH/CONT FIG 5-8
6 | 678-4762 | RIEMENHALTER SUPPORT DE BRETELLE
5 | 678-4764 | RIEMEN 1230X32MM BRETELLE 1230X32MM
6 | 679-4765 | STELLSTUECK PIECE DE REGLAGE
7 | 670-4763 | SPANGE BOUCLE
8 | 670-4867 Wbﬂﬂ' zo MIT SCHEIDE UND BAIONNETTE 90 AVEC FOURREAU ET GAINE
SIEHE BS/VOIR PI 10 SIEHE BS/VOIR PI 10
9 | 670-4865 | SCHEIDENTASCHE 195X68MM KUNSTSTOFF GAINE 195X58MM NATIERE PLASTIQUE
10 | 670-4766 | PUTZZEUS FUER STURMGEWEHR 1990 3“&%“39 DE NETTOYAGE POUR FUSIL
SIEHE BS/VOIR PI 12 SIEHE BS/VOIR PY 12
08.05.89

R2-EMD / Overisy : PDO00/GRO1 / Version : 02  {12.04.1989)



DHasele

Nr 0-0-1

P Hiustré
a9 * ALN/NSA 7610~670-4510
2 5,6MM STURMGEWEHR 1990 VERSCHLUSSGEHAEUSE
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 BOITE A CULASSE
15

1%




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assemblage g.‘;‘:
ALN / NSA 7610-~670-4510 Nr 0-0-1 Tex
5,681 STURMGEWEHR 1990 VERSCHLUSSGEHAEUSE Page
FUSIL D*ASSAUT 5,6M4 1990 BOITE A CULASSE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4528 | GUMMISCHEIBE d16X4MM RONDELLE EN CAOUTCHOUC dléX4MH
2 | 670-4530 | TROMMELLAGER TOURILLON DE DIOPTRE
3 | 670-4531 | FEDERSCHEIBE d10,5/15X0,5MM RONDELLE CONVEXE d10,5/15X0,5MM
G | 670-4526 | LEUCHTEINSATZ ELEMENT LUMINEUX
5 | 670-4523 | VISIERTROMMEL | DIOPTRE
ENTH/CONT FIG 4 ENTH/CONT FIG 4
6 | 670-4526 | TROMMELFEDER d2/0,4X5, 7HM RESSORT DE DIOPYRE d2/0,4X5,7MM
7 | 670-4525 | TROMMELBOLZEN d2,5X4M8 ARRET DE DIOPTRE d2,5X0MM
8 | 670-4529 | WIPPE BASCULE )
9 | 670-4538 | HOEHENKORREKTURSCHRAUBE M5X14 VIS DE REGLAGE EN ELEVATION MSX14
10 | 670-4533 | BLATTFEDER RESSORT-LAME
11 | 670-4532 | SICHERUNGSSCHEIBE dé6MM RONDELLE DE SURETE d6MM
12 | 670-4690 | SPANNSTIFT dl,5X8MM GOUPILLE DE SERRAGE dl,5X8MM
13 | 679-4537 | BEGRENZUNGSRING d8X5MM BAGUE DE LIMITATION dSX5MM
14 | 670-4528 | VERSCHLUSSGEHAEUSE BOITE A CULASSE
15 | 670-4522 | BOERDELNIET d2,6X4,4HM RIVET TETE BORDEE d2,6X4%,4MM
16 | 670-4521 | VERSCHLUSSLIPPE LEVRE DE CULASSE
17 | 670-4534 | SETTENKORREKTURSCHRAUBE MEX32,6 VIS DE REGLAGE EN DERIVE M5X32,6
18 | 670-49536 | VISIERFEDER d4,5/0,8X18MM RESSORT DE CHEVILLE D'ARRET DE DIOPTRE
d4,5/0 ,8X18MM
19 | 6790-4535 | RASTBOLZEN dEX9,8MM CHEVILLE D°ARRET DE DIOPTRE d5X9,8MM
20 | 678-4527 | EINSATZSTUECK PIECE D'INSERTION
98.05.89

RZ-EMD / Overisy : PDO0SO/GRD1 / Version : 02 [12.04.1508]



Page Hiustrée
age T ALN/NSA  7610-870 -48510 ' Nr  0-0-2
3 ,6MM RMGEWEHR 1 LAUF

FUSIL O'ASSAUT 5,6MM 1890 CANON

{11 12 B W 5 1B 17 ()




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assemblage Bl
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-2 T
5,6MM STURMGEWENR 1990 LAUF Pfo)
FUSIL D*ASSAUT 5,6MM 1990 CANON
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4563 | LAUF_TEILMONTAGE CANON MONTAGE mm:sl.
ENTH/CONT FI6 2, 3, 4 ENTH/CONT FIG 2, 3
2 | 670-4559 | LAUF CANON
3 | 670-4560 | KORNTRAEGER PORTE-GUIDON
4 | 670-4561 | SPIRALSPANNSTIFY d4X28M GOUPILLE DE SERRAGE HELICOIDALE d4X28MM
5 | 670-4565 | SPANNSTIFT d3X14MN GOUPILLE DE SERRAGE d3X14MM
6 | 670-4564 | BAJONETTARRETIERUNG TENON DE BAIONNETTE -
7 | 670-7411 | RINGFEDER dl,5X17X22 sm, FD ST, RESSORT ANNULAIRE dl,5X17X22,5MM,AC RESS
Zi LAUF UND SCHIESSBECHE POUR CANON ET TROMBLON
8 | 670-4566 | ARRETIERSTIFT d4,4X13,5MM GOUPILLE D*ARRET d4,4X13,5MM
9 | 670-4567 | DRUCKFEDER d3,6/0,6X13,4MM RESSORT DE PRESSION d3,6/0,6X13,4MM
10 | 670-4568 | SPANNSTIFT d2XeM GOUPILLE DE SERRAGE d2X6MM
11 | 670-4590 | KORNSCHRAUBE MIT KORNSCHEIBE VIS DE GUIDON AVEC DISQUE DE SUIDON
12 | 670-6571 | KORN, MOEHE 18,5MM GUIDON, HAUTEUR 18,5MM
12 | 670-4572 | KORN, HOEHE 19,25MM, N+ GUIDON, HAUTEUR 19,25MM, N+
12 | 670-4573 | KORN, HOEHE 20MM, + GUIDON, HAUTEUR 20MM, +
12 | 670-4592 | KORN, NOEHE 20,75MM, +. GUIDON, HAUTEUR 20,75MM, +.
12 | 670-4570 | KORN, HWOEME 17,75MM, N- GUIDON, HAUTEUR 17,75MM, N-
12 | 670-4569 | KORN, HOEHE 17MM, - GUIDON, MAUTEUR 17MM, -
12 | 670-4591 | KORN, HOEHE 16,25MM, -. GUIDON, HAUTEUR 16,25MM, -.
13 | 670-4580 | NACHTKORNFEDER d1,9/0,4X9,5MM RESSORT DE GUIDON DE NUIT
d1,9/0,4X9,5MM
16 | 670-4576 | RASTSTIFT d3X7,5MM SOUPILLE D'ARRET d3X7,5MM
15 | 676-4575 | NACHTKORN GUIDON DE NUIT
16 | 670-4576 | SPANNHUELSE d3SX16MM GOUPILLE TUBULAIRE d3X10MM
17 | 670-4579 | SPANNSTIFT d2,2X120M GOUPILLE DE SERRAGE d2,2X12MM
08.05.89

R2Z-EMD / Overley : POO0S0/GRD1 / Version : 02  [12.04.1988]



0000000000000

Nr 0~-0-3

GASEINHEIT
DISPOSITIF DES GAZ




w ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-3 .
e:
5,60 STURMGEWEHR 1990 GASEINHEIT Pag
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 | DISPOSITIF DES GAZ
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4589 | GASSTANGE , KOMPL PISTON DES GAZ, COMPL
ENTH/CONT FIG 3-8 ENTH/CONT FIG 3-8
2 | 670-4581 | GASDUESE BUSE DES SAZ
3 | 6704583 | GASSTANGE PISTON DES GAZ
6 | 670-4585 | SPIRAL-SPANNSTIFT d2,5X12MM GOUPILLE DE SERRAGE HELICOIDALE
: d2,5X12M
5 | 678-4586 | RING d9,6/164,75X8MM ANNEAU d9,6/14,75X8MH
6 | 670-4587 | SPIRAL-SPANNSTIFT d3,5X14MM GOUPILLE DE SERRAGE HELICOXDALE
- a3, 5X14M
7 | 670-4584 | SCHLIESSFEDER GEDRILLT d12,7X520MM RESSORT DE FERMETURE TORSADE d12,7X520MM
8 | 670-4588 | STUETZSCHEIBE d9,8/13X1,5MM RONDELLE D'APPUI d9,8/13X1,51M
9 | 670-4582 | GASROHR TUBE DES GAZ
08.05.89

R2-EMO / Overiay : PDODSI'GRD? / Varsion : 82  [12.04.1000



ALN/NSA 7610~670-4510

Nr  0-0-4

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 °

“ 1 HANDSCHUTZ, ZWEIBEINSTUETZE

GARDE~MAIN, BIPIED




Katalog / Catalogue Baugruppe / Lr d assemmage ;“
ALN / NSA 7610-~670-4510 Nr 0-0-6G T
5,6MH STURMGEWENR 1990 HANDSCHUTZ, ZWEIBEINSTUETZE Pac
FUSIL D*ASSAUT 5,6MM 1990 GARDE-MAIN, BIPIED
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
679-6610 | HANDSCHUTZ-OBERTEIL GARDE-MAIN, PARTIE SUPERIEURE
2 | 670-6611 | HANDSCHUTZ-UNTERTEIL GARDE-MAIN, PARTIE INFERIEURE
3 | 670-0612 | ZWEIBEINSTUETZE, KOMPL BIPIED COMPL
ENTH/CONT FIO 4-10 ENTH/CONT FIG 4-10
4 | 670-4615 | STUETZENLAGER SUPPORT DES PIEDS
5 | 670-4616 | BOLZEN d6X13,3MM AXE DE CHAPE d6X13,3MM
6 | 670-4618 | RASTBOLZEN d%,5X15MM CHEVILLE D'ARRET dé,5X15MM
7 | 670-4619 | FEDER ZU STUETZE d4,2/1X32,5MM RESSORT POUR PIED dé,2/1X52,5MM
8 | 670-4613 | STUETZE LINKS PIED GAUCHE
9 | 670-4617 | SICHERUNGSRING déX0,7MM CIRCLIP dé6Xo, 7™M
10 | 670-G616 | STUETZE RECHTS PIED DROIT
98.05.89

R2-EMD / Overiay : PDOONVYGRD1 / Version : 02 [12.04,000



Poge Mustrée

6

ALN/NSA 7610~670-4510

Nr 0-0-5

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

VERSCHLUSS—KOPF, VERSCHLUSS-TRAEGER

" TETE DE CULASSE, SUPPORT DE CULASSE




nasauy @ valansygus HEMY PP A e aTe Ty Page
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-5 T
5,6MM STURMGEWEHR 1990 VERSCHLUSS-XOPF, VERSCHLUSS-TRAEGER Pfs:
FUSIL D*ASSAUT 5,6MM 1990 TETE DE CULASSE, SUPPORT DE CULASSE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-64641 | LADEGRIFF POIGNEE DE CHARGE
2 | 670-4640 | FEDER d2,9/0,5X15MM RESSORT d2,9/0,5X15MM
3 | 670-4639 | ACHSE d3X16MM AXE d3X16MM
G | 670-4638 | LADEGRIFFARRETIERUNG "ARRETOIR DE POIGNEE DE CHARGE
5 | 670-4637 | VERSCHLUSSTRAEGER SUPPORT DE TETE DE CULASSE
6 | 670-4631 | ZUENDSTIFT PERCUTEUR
7 | 670-64633 | ZUENDSTIFTFEDER GEDRILLT d6,2X60MM RESSORT DE PERCUTEUR TORSADE dé,2X40MM
8 | 670-9630 | VERSCHLUSSKOPF TETE DE CULASSE
9 | 670-4634 | AUSZIEHER EXTRACTEUR
10 | 670:4635 | AUSZIEHERFEDER GEDRILLT d2,8X18,7MN RESSORT D'EXTRACTEUR TORSADE d2,8X18,7MM
11 | 679-4636 | NIETSTIFT d2,5X13,5MM RIVET FORE SANS TETE d2,5X13,5MM
12 | 679-6632 | ZUENDSTIFTBOLZEN . GOUPILLE DE PERCUTEUR
08.05.89

RZ-EMD / Overtay : PDOCSO/GRD1 / Varsion : 02 {12.04.1988)



Biidseite NUUIVY/ WUIbIugue DULYTMPET/ 91 W USIVI LMY @

" | FUSIL D’ASSAUT 5,6MM 1990 BOITE DE DETENTE

” .
Page Hiustrée )
ALN/NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-6
7 5,6MM STURMGEWEHR 1890 ABZUGGEHAEUSE '

1) 5 6 (6




e ¢ vy e mrr . — = i Page
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr ‘0-0-6 T
5,6MM STURMGEWEHR 1990 ABZUGGEHAEUSE P:st
FUSIL D*"ASSAUT 5,6MM 1990 BOITE DE DETENTE

Fig | ALN/NSA . Gegenstand Objet

1 | 670-4697 | FANGKLINKE CLIQUET D'ARRET
"4 | 670-4696 | DRUCKFEDER d2,5/0,4X17 ,5M RESSORT DE PRESSION d2,5/0,4X17,5MM -
5 | 678-4706 | TRENNBLECH ENTRETOISE '

6 | 670-9693 | ABZUGSTANGE _ GACHETTE

7 | 670-469¢ | ABZUGACHSE d5X32,8MM AXE DE DETENTE d5X32,8MM

8 | 670-9692 | ABZUGFEDER d10,4/1,8X9MM RESSORT DE DETENTE d10,4/1,8X9MM

9 | 670-4691 | ABZUG DETENTE

10 | 6704698 | SERIEFEUERKLINKE CLIQUET DU TIR EN SERIE

11 | 670-4699 | FEDER RESSORT

12 | 670-469E | ABZUGBUECHSE DOUILLE DE DETENTE

13 | 670-6651 | AUTOMATIK, KOMPL COMMANDE AUTOMATIQUE COMPL

ENTH/CONT FIG 14-23 ENTH/CONT FI6 14-23

16 | 670-4653 | SCHALTSTUECK PIECE DE COMMANDE

15 | 670-4654 | RASTE CLIQUET

16 | 670-G655 | RASTFEDER d2/0,3X6,5MM RESSORT DU CLIQUET d2/0,3Xé,5MM

17 | 670-4652 | KAEFIG CAGE

18 | 670-4656 | BUECHSE DOUVILLE

19 | 678-4658 | SEGMENTACHSE AXE DE SEGMENT

20 | 679-4659 | SEGMENTFEDER RESSORT DE SEGMENT

21 | 670-4657 | SEGMENT SEGMENT

22 | 676-466]1 | DRUCKFEDER d2/6,35X12,5M RESSORT DE PRESSION d2/0,35X12,5MM

25 | 670-4669 | SICHERUNGSSCHEIBE d2,3MM RONDELLE DE SURETE d2,3MM

24 | 670-4666 | AUSLOESER LEVIER DE DEGAGEMENT

25 | 670-7458 | SICHERUNGSRING FUER WELLE d4X0,6MM FD ST| CIRCLIP EXTERIEUR d4X0,6MM AC RESS

2U VISIERDRUECKER POUR ARRET DU DIOPTRE
26 | 670-4704 | ZYLINDERSTIFT d5X35MM GOUPILLE CYLINDRIQUE d5X35MM
ALTE AUSFUEHRUNG/ANCIENNE EXECUTION ALTE AUSFUEHRUNG/ANCIENNE EXECUTION
670-4740 | ZYLINDERSTIFT d5X37HM GOUPILLE CYLINDRIQUE d5X37M
NEUE AUSFUEHRUNG/NOUVELLE EXECUTION NEUE AUSFUEHRUNG/NOUVELLE ENECUTION

27 | 670-4687 | ACHSE d4X4,5MM AXE d4X4a ,5MM '

28 | 670-4705 | TELLERFEDER d16/5,2X0,5MM RONDELLE CONVEXE d10/5,2X0,5MM

29 | 670-4650 | ABZUGGEHAEUSE BOITE DE DETENTE

30 | 670-4689 | FEDERSCHEIBE d%,3/7,9X1,3M RONDELLE CONVEXE d4,3/7,9X1,3MM

31 | 670-4686 | SERTEFEUERSPERRE ARRETOIR DU TIR EN SERIE

32 | 670-4683 | SICHERUNGSWELLE LEVIER DE SURETE

33 | 670-4688 | SPANNSTIFT d2,5X10MM GOUPILLE DE SERRAGE d2,5X18MM

34 | 670-6684 | HEBEL LEVIER

35 | 679-9667 | PISTOLENGRIFF POIGNEE DE PISTOLET

36 | 670-9670 | STOPMUTTER Mé ECROV D'ARRET M6

37 | 670-4668 | DECKEL COUVERCLE

38 | 670-%671 | NAMENPLAETTCHEN PLAQUETTE NOMIMATIVE

39 | 670-4674 | DRUCKFEDER d%,5/0,7X1%MM RESSORT DE PRESSION d4,5/0,7X1GMM

40 | 670-4673 | STOPMUTTER M3 ECROU D'ARRET M3

41 | 670-6664 | MAGAZINHALTERSTIFT d3,5X24MM COUPILLE DE L'ARRET DE MAGASIN d3,5X24MM

62 | 670-4665 | BUECHSE d5,5X19,8MM DOUILLE d5,5X19,8MM

43 | 670-4662 | MAGAZINHALTER ARRET DE MAGASIN

46 | 670-4663 | MAGAZINHALTERFEDER d10,2/1,6X9,5MM RESSORT DE L'ARRET DE MAGASIN

d19,2/1,6X9,
08.05.89

R2-EMD / Overisy : PDOOSI/GRD1 / Version : 02  [12.04.1988)



dildseite

1 Page Wustrés

7

WY/ VWIuvy Y DAUGruppe,/ vr a assemoiage
ALN/NSA 7610-670-4510 Nr  0-0-6
5,6MM STURMGEWEHR 1990 ABZUGGEHAEUSE

FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

BOITE DE DETENTE

1 5 6 (4

|

.‘\5

&
\@ %
7 8/ e

g |

|

»
@\9

—8




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr o’ assemblage o
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-6 T
5,6MM STURMGEWEHR 1990 ABZUGGEHAEUSE Paec):
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 BOITE DE DETENTE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
45 | 670-4675 | ABZUGBUEGEL PONTET DE SOUS-GARDE
46 | 670-4676 | ABZUGBUEGELLAGER DOUILLE DE FIXATION DE PONTET
DE SOUS-GARDE
47 670-G672 | DRUCKPUNKTSCHRAUBE M3X26/10 VIS DE REGLAGE DU CRAN D'ARRET M3X26/10
48 | 670-4701 | ABZUGGEHAEUSEBOLZEN d8X35,8MM AXE DE LA BOITE DE DETENTE d8X35,8MM
49 | 670-4690 | SPANNSTIFT dl,5X8MH GOUPILLE DE SERRAGE d1,5X8MNM
50 670-7124 | FEDER 35X10X2MM FD ST RESSORT 35X10X2MM AC RESS
ZU ABZUGGEHAEUSEBOLZEN POUR AXE DE LA BOITE DE DETENTE
51 | 670-4702 | DRUCKBOLZEN dé6X22MM POUSSOIR d6X22tM
52 670-4700 | ABZUGGEHAEUSEBOLZEN, KOMPL AXE DE LA BOITE DE DETENTE, COMPL
ENTH/CONT FIG 48-51 ENTH/CONT FI6 48-51
53 | 670-4669 | ZYLINDERSCHRAUBE M6X350 VIS TETE CVL M6X30
B4 670~4681 | VERSCHLUSSHALTERFEDER d3/0,5%21,5MM RESSORT D'ARRETOIR DE CULASSE
d3/0,5X21,5MM
E5 | 670-4680 | VERSCHLUSSHALTER ARRETOIR DE CULASSE
56 670-~6682 | FEDERBOLZEN d3,6X8MM AXE DE RESSORT dS,ﬁXﬂﬂ
57 670-4679 | SCHLAGFEDER RESSORT DE PERCUSSION
58 670-6677 | SCHLAGHAMMER CHIEN
59 | 670-4678 | ACHSE dé6X32,8MM AXE d6X32,8MM
60 | 670-6685 | SICHERUNGSFEDER RESSORT DE SURETE
08.05.89

RZ-EMD / Overiay : PDOOS0/GRD1 / Varsion : 02  (12.04.1969)



Bildseite AQTRI0Y/ WHOIOgUe DUUYIUPPE/ VI U USISIIVIVYS
Poge tustrés ALN/NSA 7610-670-4510 Ne 0~0-7
8 5,6MM STURMGEWEHR 1980 KOLBEN
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1980 CROSSE
/ 20, N
2 3 ' A 5

ALTE AUSFUEHRUNG
ANCIENNE EXECUTION

NEUE AUSFUEHRUNG
NOUVELLE EXECUTION




...... S ———pr e = = ————————— Pag
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-7 T
- e
5,6MM STURNGEWEHR 1998 KOLBEN Pag
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 CROSSE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
"1 | 670-4730 | KOLBEN, KOMPL CROSSE COMPL
ENTH/CONT FIG 2-7 ENTH/CONT FIG 2-7
2 | 670-4735 | SPANNSTIFT d2,5X18M GOUPILLE DE SERRAGE d2,5X18MM
3 | 670-4731 | KOLBEN CROSSE
ERSETZT DURCH 670-4737 ERSETZT DURCH 670-6737
670-6737 KDLBEN HIT KOLBENKAPPE CROSSE AVEC PLAQUE DE COUCHE
CONT FI¢ 3, 5 ENTH/CONT FI6 3, 5
4 | 670-64734 | KLIPS CLIP
5 | 670-6756 | KOLBENKAPPE PLAQUE DE C
ERSETZT DURCH 679-4737 ERSETZT wacu 670-4737
670-6733 | FEDER d12/1,5X19MM RESSORT d12/1,5K19HM
670-47352 | KOLBENSICHERUNG SURETE DE CROSSE
670-474) | KOLBEN, KOMPL CROSSE COM
) ENTH/CONT FIG 6, 7, 9-12 ENTH/WT FIG 6, 7, 9-12
9 | 670-4739 | ZYLINDERSTIFT d2,5X25MM GOUPILLE CYLINDRIQUE d2,5XS5MM
19 | 670-4743 | KOLBEN CROSSE
670-4742 | KOLBEN MIT KOLBENKAPPE cnosss AVEC PLAQUE DE COUCHE
ENTH/CONT FIG 19, 12 NTH/CONT FIG 10, 12
11 | 670-6738 | KLIPS CLIP
12 | 670-4764 | KOLBENKAPPE PLAQUE DE COUCHE
98.05.89

RZ-EMD / Overiay : PDOCSO/GRD1 / Version : 02 [12.04.1948]



Bildseite
Page Mustrée

NUILIVYG/ WUIUIVGUS

VUMY UR e/ VT o eeevis e g

ALN/NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-8
9 5,6MM STURMGEWEHR 1990 MAGAZIN
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 MAGASIN
11\
/ S N




——t T ¢ e = m————i——— Pag

e - =g
ALN / NSA 7619-670-4510 Nr 0-0-8 T
e
5,6MM STURMGEWEHR 1990 MAGAZIN Pag
FUSIL D"ASSAUT 5,6MM 1999 MAGASIN
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4745 | MAGAZIN FUER 20 SCHUSS, KOMPL MAGASIN POUR 26 COUPS, COMPL
ENTH/CONT FIG 2-6 ENTH/CONT FIG 2-6
2 | 670-4749 | ZUBRINGER POURVOYEUR
3 | 670-4750 | MAGAZINFEDER RESSORT DE MAGASIN
4 | 670-4748 | MAGAZINBODENMALTER ARRET DE FOND DU MAGASIN
5 | 6704747 | HAGAZINBODEN FOND DU MAGASIN
6 | 670-47G6 | MAGAZINKASTEN FUER 20 SCHUSS BOITE DU MAGASIN POUR 20 COUPS
08.05.89

RZ-EMD / Overlay : PDOOSO/GRO1 / Version : 02  [12.04.1908)



slaseire
Page Hlusirbe

10

..................

ALN/NSA 7610-670~4510

Nr 0-0~9

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

BAJONETT, SCHEIDE
BAIONNETTE, FOURREAU




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d"assemblage ;;'“g‘;‘
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-9 T 11
5,6MM STURMGEWENR 1998 BAJONETT, SCHEIDE P:;:
FUSIL D*ASSAUT 5,6MM 1990 BAIONNETTE, FOURREAU
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4850 | BAJONETT 90 MIT SCHEIDE BAIONNETTE 90 AVEC Founnm
ENTH/CONT FI6 2, 16 ENTH/CONT FIG 2, 1
2 | 670-4863 | BAJONETT 90 BAIONNETTE 90
ENTH/CONT FI6 3-7, 11, 14, 15, 17, 18 ENTH/CONT FIG 3-7, 11, 14, 15, 17, 18
3 | 670-4856 | VERSCHLUSSTEIL 16X10,5X5MM GRILON ELEMENT DE FERMETURE 16X10,5X5MM GRILON '
4 | 670~4855 | DRUCKFEDER d4,9/0,9X15M¢ N 8 FD ST Esigg DE PRESSION d4,9/0,9X15MM N8
5 | 670-64854 | KLEMMWALZE d16X23MM ST ROULEAU D*ACCOUPLEMENT d16X23MM AC
670-4853 | GRIFFKNOPF 31X26X16MM ST BOUTON DE POIGNEE S1X26X16MM AC
186-5570 | SPANNSTIFT d4X10MM DIN 7343 ¢D ST 230;%155 DE SERRAGE d4X10MM DIN 7343
670-4851 | MUNDSTUECK 38X31X26,5M ST EMBOUCHURE 38X31X26,5MM AC
9 | 670-4858 | FLACHFEDER 145X18X0,3MM FD ST RESSORT PLAT 145X18X0,3MM AC RESS
10 | 670-4857 | SCHEIDE 190X38X16MM GRILON FOURREAU 190X38X16MM GRILON
11 | 670-4866 | GRIFFSCHALE MIT CEWINDEBUECHSE PLAQUE DE POIGNEE AVEC DOUILLE FILETEE,
ENTH/CONT FIG 12-13 "‘Eu"%%m FIG 12-13
12 | 670-4859 | GEWINDEBUCHSE M5 d9x4m ST GALZN DOUILLE rn.zrze M5 d9XGMM AC ZNGAL
SCHWARZ PASSIVIERT PASSIVE NO
13 | 670-4861 | GRIFFSCHALE 105,5X32X11MM GRILON PLAQUE DE POIGNEE 105,5X32X11MM GRILON
16 | 670-4862 | KLINGE 289X30X3,6MM ST LAME 289X30X3,6MM AC
15 | 670-4860 | ZYLINDERSCHRAUBE M5X16/10 ST A2P VIS TETE CYLINDRIQUE M5X16/10 AC A2P
: SCHWARZ PASSIVIERT PASSIVE NOIR
16 | 670-4864 | SCHETDE, KomPL FOURREAU COMPL
~ENTH/CONT FIG 8-10 ENTH/CONT FIG 8-10
17 | 188-8646 | SPANNHUELSE CONNEX S d5N10MM GOUPILLE TUBULAIRE CONNEX S dSX10MM
SPEZ FD ST PARK . AC RESS SPEC PARK
18 | 670-4852 | PARIERSTANGE 75X30X3,8MM ST GARDE 75X30X35,8MM AC
08.05.89

RZ-EMD / Overlay : PDO030/GRD1 / Version : 02 [12.04.1888)



piaseire
Page Hllusirée

11

mmgrmp Ty v = m———r— e g

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr

0-1-0

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL ('ASSAUT 5,6MM 1990

ZIELFERNROHR MIT TRAEGER

LUNETTE DE POINTAGE AVEC SUPPORT

@




v

-

; '“")’l . ERanddaddnd - ISt li el - bobd badabnd - Al ol ot o "'""‘"""'"U"_ Pag
w W ALN / NSA 7610-6790-64510 Nr 0-1-0 Te
G 5,6Mf STURMGEWEHR 1990 ZIELFERNROHR MIT TRAEGER Pat
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 LUNETTE DE POINTAGE AVEC SUPPORT
Fig | ALN/NSA Gegenstand Obijet
1 | 670-4820 | ZIELFERNROHR MIT ZUBEHOER ZU STGW 90, LUNETTE DE POINTAGE AVEC ACCESSOIRES
IN ETUI POUR FASS 90, DANS ETUI
ENTH/CONT F16 2, 3, 25-28 ENTH/CONT FIG 2, 3, 25-28
2 | 670-7926 | ETUI 320X117X75MM KUNSTSTOFF MIT DECKEL | ETUI 320X117X75MM WATIERE PLASTIwE AVEC
FUER ZIELFERNROHR - COUVERCLE POUR LUNETTE DE POINTAG!
3 | 670-4821 | ZIELFERNROHR KERN 4X2% NIT TRAEGER LUNETTE KERN GX24 AVEC SUPPORT
. ENTH/CONT FIG 4, 7-24 ENTH/CONT FIG &, 7-26
% | 670-7928 | SCHUTZKAPPE MIT SCHUTZGLAS %;EETIE)SRMECTION AVEC VERRE
ENTH/CONT FIG 5, 6, ENTH/CONT FIG 5, 6,
5 | 670-7915 | SCHUTZGLAS d13XN4MM VERRE PROTECTEUR d13X4MM
6 [ 670-7914 | SCHUTZKAPPE dql1X38mM COIFFE DE PROTECTION d4l1X38MM
7 | 670-4823 | ZIELFERNROHR KERN 4X24 LUNETTE KERN 4X2¢
8 | 678-7916 | OKULARMUSCHEL d45X100MM PROTEGE-OCULAIRE d45X100NM
9 | 670-4825 | UNTERLAGE 38X24X1iMM ST, HINTEN CALE 38X24X11MM AC, ARRIERE
10 | 178-6823 | SICHERHEXTSSCHEIBE JAC IXI M5 FD ST RONDELLE DE SECURITE JAC III M5 AC RESS
11 | 146-7025 | ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M5X8| VIS TETE CYL A TROU SIX-PANS M5X8
DIN 912 8.8 PARK DIN 912 8.8 PARK
12 | 670-4832 | ZYELFERNROHR-TRAEGER 143X24X16MM SUPPORT DE LUNETTE 143X24X16MM
13 | 678-4829 | ZENTRIERFEDER d6,7/1,2X66MM FD ST :Ess‘gg DE CENTRAGE d6,7/1,2X66HN
14 | 679-49688 | SPANNSTIFT d2,5XK10MM GOUPILLE DE SERRAGE d2,5X10MM
15 | 670-4831 | ZENTRIERBOLZEN M4 d7X50MM ST TIGE FILETEE DE CENTRAGE M4 d7X50MM AC
16 | 670-6830 | SPERRSTIFT MG doX86MM ST TIGE D'ARRET M4 d4X86MM AC
17 | 166-7283 | ZVLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT VIS TETE CYL A TROU SIK-PANS M6X12
M6X12 DIN 912 8.8 PARK DIN 912 8.8 PARK
18 | 178-1629 | FEDERRING A d6MM DIN 127 FD ST PARK RONDELLE-RESSORT A déMt DIN 127
. AC RESS PARK
19 | 670-4826 | ACHSE N5X12,5 AXE M5X12,5
20 | 670-4829 | UNTERLAGE 22X20X10MM ST, VORN CALE 22X20X10MM AC, AVANT
21 | 670-458% | NACHTKORNFEDER d1,9/0,4%9,5MM RESSORT DE GUIDON DE NUIT
d1,9/0,4X9,5MM
22 | 670-4827 | ZF-RASTBOLZEN d2,5X9MM ST CHEVILLE D'ARRET DE LUNETTE d2,5X9MM AC
23 | 185-7512 | SPANNHUELSE d1,5X4MM DIN 1481 FD ST ggu:gés TUBULAIRE dl,5X4MM DIN 1481
24 | 670-4828 | KURVENSCHEIBE 28,5X25MM CAME 28,5X25MM
25 | 670-6849 | ETUI 145XQ5MM KUNSTSTOFF ETUI 145X45MM MATIERE PLASTIQUE
26 | 327-0082 | HIRSCHLEDER KLEIN,RICHTMASS 160X100MM ;E:u DE nun PETITE ,DIMENSION DE BASE
AUFBR,NEU/EPULS ,NOUV 298-0408 AUFBR NEU/EruIs,Nouv 298-0408
27 | 299-5045 | DOPPELKIELPINSEL SR 6 d10MH FEHHAAR, PINCEAU DOUBLE rLunE GR 6 d10MM POILS DE
BOMBIERT, FUER OPTISCHE INSTRUMENTE PETIT-GRIS, BOMBES, POUR INSTRUMENTS OPT
28 | 670-7917 | GRAUFILTER d19X2,5MM FILTRE GRIS d19X2,5MM
08.05.89

RZ-EMD / Overiay : PDOOSO/GRD1 / Version : 02  [12.04.1988]



onuosens  § 0000 e [ — —

T=—grvreTy Tr T eTTom e
Page Musirée -
ALN/NSA 7610-670-4510 Nr  0=1-1
12 5,6MM STURMGEWEHR 1990 REINIGUNGSZUBEHOER
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 ACCESSOIRES DE NETTOYAGE

10 " - opm— — ~ ]

Ve




nalaIvy | walaivyuo DAUYI UPPS / W U asSeIage ;aq't
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-1-1 Te)i
5,6/ STURMGEWEHR 1990 REINIGUNGSZUBEHOER Pag:
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1999 ACCESSOIRES DE NETTOYAGE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4766 | PUTZZEUG FUER STURMGEWEHR 1990 sgﬁsssss.uﬁgkﬁogz NETTOYAGE POUR FUSIL
ENTH/CONT FI6 2-13 ENTH/CONT FIG 2-13
ETAT K 7.1.1 ETAY K 7.1.1
2 | 670-4767 | ETUI TROUSSE
3 335-4875 | AUTOMATENFETT IN BUECHSE d32X78MM, MIT GRAISSE POUR ARMES AUTOMATIQUES DANS
SCHRAUBDECKEL UND PINSEL BOITE d32X78MM, AVEC COUVERCLE/PINCEAV
4 | 670-4768 | PUTZSTOCKGRIFF POIGNEE DE BAGUETTE DE NETTOYAGE
5 | 670-4772 | FETTBUERSTE BROSSE A GRAISSE
6 | 670-64773 LM)FIEINIGEI BROSSE POUR CANON
7 | 670~647746 | VERLAENGERUNG d5X179MM RALLONGE d5X179MM
8 | 670-4777 | REINIGUNGSPINSEL MIT DUESENREINIGER PINCEAU DE NETTOVAGE
9 | 670-4776 | PUTZNIPPEL dEX63MM LAVOIR d5X63MM
10 670-4775 | VERLAENGERUNGSSTANGE MIT MUFFE d5X100MM | RALLONGE AVEC MANCHON d5X)00MM
11 | 676-4771 | BUERSTE FUER GASROHR BROSSE POUR TUBE DES GAZ
12 | 670-~4770 | PATRONENLAGERREINIGER CURETTE POUR CHAMBRE A CARTOUCHE
13 | 670-4769 | LAUFSPIEGEL NIROIR
08.05.89

RZ-EMD / Overlay : PDO0SO/GRD1 / Version : D2  [12.04.1989)



Bildselle NUIUIVY/ WU IVIVyue

B o It ttiiddet

Page llusirée
ALN/NSA 7610-670-4510

Nr

0-1-2

13 5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE]
ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX

UNTERHALTSSTUFE 0-3A/ECHELON D’ENTRETIEN O-3A




o Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assemblage iy
f Wﬂ ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-1-2 Te :1
O |5,6m sTurmGEWENR 1990 DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE Page
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 679-7060 | UNTERLAGE 115X60X15MM, KUNSTSTOFF BLOC D'APPUI 115X60X15MM, MATIERE
: PLASTIQUE
2 | 670-4789 | MONTAGEBOLZEN d10X50MM BROCHE DE MONTAGE d10X50MN
3 | 670-4784 | GABELSCHLUESSEL 7X7MM CLEF A FOURCHE 7X7HM
4 | 670-7052 | DURCHSCHLAG NR 12 d1,7/2,8X100MM CHASSE-GOUPILLE NO 12 d1,7/2,8X100MM
5 | 670-7057 | NIETKOERNER NR 16 d2,8/11X100M1 1106RAD | POINTEAU A RIVER NO 16 d2,8/11X100M 110
¢ | 670-7855 | DURCHSCHLAG NR 14 d1,5/6X100MN 80GRAD | CHASSE-GOUPILLE NO 14 d1,9/8X1001 80
7 | 670-4795 | NIETKOERNER NR 19 d2,8/11X100W L10GRAD | POINTEAU A RIVER NO 15 d2,8/11X110M1 110
T EINSPANNFLAECHEN DEGRES
8 | 670-4785 | DURCHSCHLAG d2,8/8X110MM CHASSE-GOUPILLE d2,8/8X116MM
FUER AUSZIEMERFEDER POUR RESSORT D*EXTRACTEUR
9 | 670-4786 | KORNMARKIERUNGSMEISSEL 8X110MM ST CISEAU POUR NARQUER LES GUIDONS 8XL10MH
10 | 670-6790 | HONTAGEHAKEN 10X130MM CROCHET DE MONTAGE 10X130MM
FUER SCHLAG-UND ABZUGFEDER POUR RESSORT DE PERCUSSION ET DE DETENTE
11 | 670-7072 | SICHERUNGSRINGZANGE FUER AUSSEN- PINCE SPECIALE POUR AMNEAUX DE SURETE
SICHERUNGEN POUR DIOPTRE DE F ASS
12 | 670-4791 | LAUFKALIBERLEHRE d5,593X249M1 CALIBRE DU CANON d5,593X249MM
13 | 670-4792 | NIETVORRICHTUNG FUER VERSCHLUSSLIPPE  |DISPOSITIF A RIVER POUR LEVRE DE
ENTH/CONT FIG 14, 15 T CONT F16 14, 15
14 | 670-4884 | GRUNDPLATTE MIT DOEPPEREINSATZ, ARM | PLAQUE DE BASE PREMONTEE AVEC ELEMENT DE
ABSTUETZUNG UND DISTANZSTUECK VORMONT | BOUTEROLLE, BRAS, APPUI,PCE D*ECARTEMENT
15 | 678-4887 | STENPEL PISTON
16 | 670-6793 | NIETVORRICHTUNG FUER ABZUGBUEGEL DISPOSITIE A RIVER POUR PONTET DE
ENTH/CONT FIG 17, 18 ENTH/CONT FIG 17, 18
17 | 670-6799 | NIETEINSATZ | JEU DE RIVETS
18 | 670-4798 | NIETSTENPEL BOUTEROLLE
[
$8.05.89

R2-EMD / Overigy : PDO030/GRD1 / Version ; 02 ' [12.04.1008}



Bildseite
Page llustrée

14

NWIGIVY/ VUiV ue

[EITVIVIRVIVEST PR R VEVEE T VIV

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr 0-1-3

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1980

DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE
ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX

UNTERHALTSSTUFE V1-V3/ECHELON D'ENTRETIEN V1-V3




- - ~ e ol Page
ALN / NSA 7610-670-4518 Nr 0-1-3 T 1
ox
5,6MM STURMGEWENR 1990 DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE Page
FUSIL D°ASSAUT 5,6HM 1990 ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX
Fig | AWLN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-64794 | NUNERIERVORRICHTUNG FUER ABZUGGEHAEUSE | NUMEROTEUR POUR BOITE DE DETENTE
ENTH/CONT FIG 2, 3 ENTH/CONT FIG 2, 3
F4 670-6886 | SCHABLONE MIT ANSCHLAG UND STECKZAPFEN | GABARIT PREMONTE AVEC BUTEE ET CHEVILLE
VORNONTIERT
3 | 670-4885 | GRUNDPLATTE MIT AUFNANME VORMONTIERT PLAQUE DE BASE PREMONTEE AVEC LOGEMENT
670-4787 | LAUF -MONTAGEVORRICHTUNG DISPOSITIF DE MONTAGE POUR CANON
ENTH/CONT FIG 5, 6 ENTH/CONT FI6 5, 6
5 | 670-4880 | HALTER MIT PROFILSTUECK UND AUFNAHME SUPPORT PREMONTE AVEC PIECE PROFILEE ET
VORMONTIERT LOGEMENT
6 | 670-6881 | STECKZAPFEN d8/10X140MM . CHEVILLE ¢8/16X140MM
7 | 670-4796 | HONTAGEVORRICHTUNG DISPOSITIF DE MONTAGE
ENTH/CONT FIG 8 ENTH/CONT FIG 8
8 | 670-4797 | SPLINTENTREIBER d6/10M% CHASSE-GOUPILLE d6/16MM
9 | 670-4788 srsznumrscuwtsser. d18X210MM CLEF SPECIAL Poua cmou d18X210MM
NTH/CONT F : ENTH/CONT F16 10, 11
10 | 670-4882 | GRUNDKOERPER MIT samrwznscm.uss UND | CORPS DE BASE PREMONTE AVEC FERMETURE A
SICHERUNGSHEBEL VORNONTIE CLIQUET ET LEVIER DE SURETE
11 | 670-4883 | GRIFF d27/29X3460MM POIGNEE d27/29X340MM
12 | 670-4888 { LINEAL FUER LAUFERSATZ, SCHWARZ REGLE POUR RECHANGE DE CANON, NOIRE
13 | 670-4889 | LINEAL FUER LAUFERSATZ, WEISS REGLE POUR RECHANGE DE CANON,
. BLANCHE
08.05.89

R2-EMD / Overlay : PDO0O0/GRD1 / Varsion : 02 [12.04.3009)






ERSATZTEILKATALOG

CATALOGUE DE PIECES

SCHWEIZERISCHE ARMEE / ARMEE SUISSE




uuuuuuuuu

* Page Hlusirée

1

-e -

- iy o - -

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr 0-0-0

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

5,6MM STURMGEWEHR 1980
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assemblage E.i:‘:
ALN / NSA 7610-67€-4510 Nr 0-0-0 T
ex
5,6MH STURMGEWEHR 1990 5,6MM STURMGEWEHR 1990 Page
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 670-4500 | 5,6MM STURMGEWEMR 1990 FUSIL D'ASSAUT 5,6MH 1990
670-4505 | 5,6MM STURMGEWEHR 1990 FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990
ENTH/CONT FX6 1, 2, 3, 8, 10 ENTH/CONT FIG i, 2,5, 8, 10
: ETAT K 6.1.35 EYAT K 6.1.35
676-4506 | 5,6HM STURMGEWEHR 1990 MIT MAGAZIN UND USIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 AVEC HMAGASIN
HAEAZINLADEHILFE, OHNE TRAGRIEMEN ET GUIDE CHARGE, SANS BRETELLE
670-4507 | 5,6MM UEBUNGS-STURMGEWEHR 1990 FUSIL D'ASSAUT D'EXERCICE 5,6MM 1990 -
HIT WEISSER MARKE AVEC MARQUE BLANCHE
2 670-4760 | MAGAZINLADEHILFE GUIDE-CHARGE
3 670-4761 | TRAGRIEMEN, KOMPL BREYELLE COMPL
ENTH/CONT FIC 5-8 ENTH/CONT F16 5-8
G | 670-4762 | RIEMENHALTER SUPPORT DE BRETELLE
B | 670-4764 | RIEMEN 1230X32MM BRETELLE 1230X32MM
6 670-4765 | STELLSTUECK PIECE DE REGLAGE
7 | 670-4763 | SPANGE BOUCLE
8 | 670-4867 | BAJONETT 90 MIT SCHEIDE UND BAIONNETTE 90 AVEC FOURREAU ET GAINE
SCHEIDENTASCHE
SIEHE BS/VOIR PI 10 SIEHE BS/VOIR PI 10
° 670-4865 | SCHEIDENTASCHE 195X58MM KUNSTSTOFF GAINE 195XS58MM MATIERE PLASTIQUE
10 670-4766 | PUTZZEUG FUER STURMGEWEHR 1990 lA’?CAggis_f_REg’BE NETTOYAGE POUR FUSIL
SIEHE BS/VOIR PI 12 SIEHE BS/VOIR PI 12
08.065.89

RZ-EMD / Overigy : PDOUSO/GRD1 / Version : 62 {12.04.1986]



onaseie

- -

Nr 0=-0-1

P Tltustré:
a9t * ALN/NSA 7610~670-4510
2 5,6MM STURMGEWEHR 1980 VERSCHLUSSGEHAEUSE
. FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 BOITE A CULASSE
15

%




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assemblage g:::
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-1 Tox
5,6MH STURMGEWEHR 1990 VERSCHLUSSGEHAEUSE Page
FUSIL D'ASSAUT 5,6MH 1990 BOITE A CULASSE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1l | 678-4528 | GUMMISCHEIBE d16X4HH RONDELLE EN CAOUTCHOUC d16X4MM
2 | 670-4530 fROﬂlELLAGER TOURILLON DE DIOPTRE
% | 670-4531 | FEDERSCHEIBE d10,5/15X0,5MM RONDELLE CONVEXE d10,5/15X0,5MM
6 | 670-4526 | LEUCHTEINSATZ ELEMENT LUMINEUX
5 | 670-6523 | VISIERTROMMEL DIOPTRE
ENTH/CONT FIG ¢ ENTH/CONT FIG 4
6 | 670-4524 TRDHHEL‘FEDER d2/0,6)5, 7T RESSORT DE DIOPTRE d2/0,4X5,7MM
7 | 670-4525 | TROMMELBOLZEN d2,5X4MM ARRET DE DIOPTRE deSXW
8 | 670-4529 |WIPPE BASCULE ;
9 | 670-4538 | HOEHENKORREKTURSCHRAUBE M5X14 VIS DE REGLAGE EN ELEVATION MS5X14
10 670-4533 | BLATTFEDER RESSORT-LAME
11 670-4532 | SICHERUNGSSCHEIBE deMM RONDELLE DE SURETE -d6MM
12 | 670~6690 | SPANNSTIFT dl,BX8MM GOUPILLE DE SERRAGE dl,5X8MM
13 | 670-4537 | BEGRENZUNGSRING dSX5MM BAGUE DE LIMITATION dexsi
16 | 670-4520 | VERSCHLUSSGEHAEUSE BOITE A CULASSE
15 | 670-4522 | BOERDELNIET d2,6Xd,4HM RIVET TETE BORDEE d2,6X4,4MM
16 | 670-4521 | VERSCHLUSSLIPPE LEVRE DE CULASSE
17 | 670-4534 | SEITENKORREKTURSCHRAUBE M5X32,6 VIS DE REGLAGE EN DERIVE MSX32,6
18 | 670-4536 | VISIERFEDER d4,5/0,8X16MM RESSORT DE CHEVILLE D'ARRET DE DIOPTRE
d4,5/0 ,8X18MM
19 | 670-4535 | RASTBOLZEN d5X9,8MM CHEVILLE D'ARRET DE DIOPTRE d5X9,8MM
20 | 670-4527 | EINSATZSTUECK PIECE D'INSERTION
08.05.89

RZ-EMD / Overiay : PDOD30/GRDY / Version : 02 [12.04.1886)



Page Riusiré :
age Tuwiree ALN/NSA 7610-870-4510 ‘ Nr 0-0-2
3 5,6MM STURMGEWEHR 1990 LAUF

FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1850 CANON

{14 12 B % B B 17 (M)




Katalog / Catalogus Baugruppe / Gr d‘assemblage E:'g‘
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-2 Tos
5,6MM STURNGEWEHR 1990 LAUF Pag
FUSIL D*ASSAUT 5,6MM 1990 CANON
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4563 | LAUF TEILMONTAGE CANON MONTAGE PARTIEL
ENTH/CONT FIG 2, 3, 4 ENTH/CONT FIG 2, 3, 6
2 | 670-4559 | LAUF ' CANON :
3 | 670-4560 | KORNTRAEGER PORTE -GUIDON
4 | 670-4561 | SPIRALSPANNSTIFT d4X28MM GOUPILLE DE SERRAGE HELICOIDALE d4X28MM
§ | 670-4565 | SPANNSTIFT d2X14MM GOUPILLE DE SERRAGE d3X14HH
6 | 670-4564 | BAJONETTARRETIERUNG TENON DE BATIONNETTE -
7 | 670-7411 | RINGFEDER d1,5X17%22,54M, FD ST, RESSORT ANNULAIRE d1,5X17X22,5HM,AC RESS
2U LAUF UND SCHIESSBECHER POUR CANON ET TROMBLON
8 | 670-4566 | ARRETIERSTIFT d4,4X13,5M GOUPILLE D'ARRET d4,4X13,5H4
9 | 670-4567 | DRUCKFEDER d3,6/0,6X13,4NH RESSORT DE PRESSION d3,6/0,6X13,4M4
10 | 670-4568 | SPANNSTIFT d2XeMH GOUPILLE DE SERRAGE d2X6MM
11 | 670-6590 | KORNSCHRAUBE MIT KORNSCHEIBE VIS DE GUIDON AVEC DISQUE DE GUIDON
12 | 670-4571 | KORN, HOEHE 18,5MM BUIDON, HAUTEUR 18,5MM
12 | 670-4572 | KORN, HOEHE 19,25MH, N+ GUIDON, HAUTEUR 19,25MM, N+
12 | 670-4573 | KORN, HOEHE 20MM, + GUIDON, HAUTEUR 20MM, +
12 | 670-4592 | KORN, HOEHE 20,75MM, +. GUIDON, HAUTEUR 20,75MM, +.
12 | 670-4570 | KORN, MOEHE 17,75MM, N- GUIDON, HAUTEUR 17,75MM, N-
12 | 670-4569 | KORN, HOEHE 17wM, - GUIDON, HAUTEUR 17WM, -
12 | 670-4591 | KORN, WOEHE 16,25MM, -. GUIDON, HAUTEUR 16,25MM, -.
15 | 670-4580 | NACHTKORNFEDER d1,9/0,4X9,5itN RESSORT DE GUIDON DE NUIT
. d1,9/0,4XS, 5HM
14 | 670-4576 | RASTSTIFT d3X7,5MM GOUPILLE D'ARRET d3X7,5MH
15 | 670-4575 | NACHTKORN GUIDON DE NUIT
16 | 670-G574 | SPANNHUELSE d3X10MM GOUPILLE TUBULAIRE dSX10MM
17 | 670-4579 | SPANNSTIFT d2,2X12¥4 GOUPILLE DE SERRAGE d2,2X120M
08.05.89

RZ-EMD / Overlay | PO00S0/GRDT / Version : 02 [12.04.183§]



ALN/NSA 7610-670-4510 Nr 0-~0-3
6MM EWEH 0 GASEINHEIT _
SiL 5.6 DISPOSITIF DES GAZ




W ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-3 To
- |5,6MM STURMGENEHR 1990 GASEINHEIT Pag
FUSIL D'ASSAUT 5,684 1990 |DISPOSITIF DES GAZ
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4589 | GASSTANGE,, KOMPL PISTON DES GAZ, COMPL
ENTH/CONT FIG 3-8 ENTH/CONT FI& 3-8
2 | 670-4581 | GASDUESE BUSE DES GAZ
3 | 670-4583 | GASSTANGE PISTON DES GAZ
& | 670-4585 | SPIRAL-SPANNSTIFT d2,5X121 SOUPILLE DE SERRAGE HELICOIDALE
: d2,5K12M
5 | 670-4586 | RING d9,6/16,75X8HM ANNEAU d9,6/14,75X8MH
6 | 670-4587 | SPIRAL-SPANNSTIFT d3,5X140M GOUPILLE DE SERRAGE HELICOIDALE
» d3,5K14MM
7 | 670-4586 | SCHLIESSFEDER GEDRILLT d12,7X520MM RESSORT DE FERMETURE TORSADE d12,7X520MM
8 | 670-4588 | STUETZSCHEIBE d9,8/13)1,50M . RONDELLE D'APPUI d9,8/13X1,58
9 | 670-4582 | GASROHR : TUBE DES GAZ
08.05.8%

RZ-EMD / Overisy : PDOOSD/GRD1 / Varsion : 02  12.04.1689]



ALN/NSA 7610-670-4510 . Nr 0-0-4

5,6MM STURMGEWEHR 1890 - | HANDSCHUTZ, ZWEIBEINSTUETZE
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 ~ GARDE-MAIN, BIPIED




Baugruppe / Gr 0’ assembpiage

Katalog / Cataiogue Pag
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-4 T
5,6MM STURMGEWEHR 1990 HANDSCHUTZ, ZWEIBEINSTUETZE Pae;
FUSIL D"ASSAUT 5,6MH 1990 GARDE-MAIN, BIPIED
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
670-4610 | HANDSCHUTZ-0BERTEIL GARDE-MAIN, PARTIE SUPERIEURE
2 | 670-9611 | HANDSCHUTZ-UNTERTEIL GARDE-MAIN, PARTIE INFERIEURE
3 | 670-9612 | ZWEIBEINSTUETZE, KOMPL BIPIED COMPL
ENTH/CONT FI6 4-10 ENTH/CONT F16 4-10
% | 670-6615 | STUETZENLAGER SUPPORT DES PIEDS
5 | 670-4616 | BOLZEN d6X13,3HM AXE DE CHAPE déX13,3MM
6 | 670-4618 | RASTBOLZEN d4,5X15MM CHEVILLE D'ARRET d4,5X15MM
7 | 670-4619 | FEDER 2U STUETZE d4,2/1X32,5¢4 RESSORT POUR PIED dé4,2/1X32,5MM
8 | 6706613 | STUETZE LINKS PIED GAUCHE
9 | 670-4617 | SICHERUNGSRING déX0,7MH CIRCLIP d6X0,7MM
10 | 670-4616 | STUETZE RECHTS PIED DROIT
08.05.89

RZ-EMD ¢ Overisy : PDO030/GRDA / Vervion : 02  [12.04.9888]



ALN/NSA 7610~670-4510 Nr  0-0-5
6 5,6MM STURMGEWEHR 1980 . VERSCHLUSS—KOPF, VERSCHLUSS~TRAEGER
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 TETE DE CULASSE, SUPPORT DE CULASSE -




IAEvy ¢ vaElarwyue WYY MY N W GOSNt Pagi
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-5 T
5,601 STURMGEWEHR 1990 VERSCHLUSS-KOPF, VERSCHLUSS-TRAEGER Pfq):
FUSIL D*ASSAUT 5,6MM 1990 TETE DE CULASSE, SUPPORT DE CULASSE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4641 | LADEGRIFF POIGNEE DE CHARGE
2 | 670-4640 | FEBER d2,9/0,5X15MM RESSORT d2,9/0,5X15MM
3 | 670-4659 | ACHSE d3X16MM AXE d3X16MM
4 | 670-6638 | LADEGRIFFARRETIERUNG 'ARRETOIR DE POIGNEE DE CHARGE
& | 670-4637 | VERSCHLUSSTRAEGER SUPPORT DE TETE DE CULASSE
6 | 670-4631 | ZUENDSTIFT PERCUTEUR
7 | 670-4633 | ZUENDSTIFTFEDER GEDRILLT dé6,2X40MM RESSORT DE PERCUTEUR TORSADE dé,2X40MM
8 | 670-4630 | VERSCHLUSSKOPF TETE DE CULASSE
9 | 670-6634¢ | AUSZIEHER EXTRACTEUR
10 | 670-4635 | AUSZIEHERFEDER GEDRILLT dZ.BXl&;?HH RESSORT D'EXTRACTEUR TORSADE d2,8X18,7HM
11 | 679-4636 | NIETSTIFT d2,5X13,5MM . RIVET FORE SANS TETE d2,5X13,5MM
12 | 670-6632 | ZUENDSTIFTBOLZEN GOUPILLE DE PERCUTEUR
08.05.89

RZ-EMD / Ovarisy : PDOUSD/GRD1 / Version : 062  [12.04.1888]



T

Biidssite

Page liustrée

7

I vuiuvyue

CUUYI UPME/ W N NRITI IIINY e

ALN/NSA  7610-670-4510

5,6MM STURMGEWEHR 1990

" | FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1890

|
Nr 0-0-86 '
ABZUGGEHAEUSE : .

BOITE DE DETENTE

s\’

1)

|

e

\\S

5 6 (&l




N — g e+ e - mmm et gy Page
ALN / NSA 7610~670-4510 Nr 0-0-6 Toxt
5,6MM STURMGEWEHR 1990 ABZUGGEHAEUSE Page
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 BOITE DE DETENTE

Fig | ALN/NSA . Gegenstand Objet

1 | 670-4697 | FANGKLINKE CLIQUET D'ARRET
" & | 670-4696 | DRUCKFEDER d2,5/0,4X17,5M¢ RESSORT DE PRESSION d2,5/0,4X17,5MM -
5 | 670-6706 | TRENNBLECH ENTRETDISE '
6 | 670-9693 | ABZUBSTANGE . GACHETTE
7 | 670-4694G | ABZUGACHSE d5X32,8MM AXE DE DETENTE d5X32,8MM
8 | 670-4692 | ABZUGFEDER d10,4/1,8X9MM RESSORT DE DETENTE d10,4/1,8X9MM
9 | 670-4691 | ABZUG DETENTE

10 | 670-4698 | SERIEFEUERKLINKE CLIQUET DU TIR EN SERIE

11 | 670-4699 | FEDER RESSORT

12 | 670-4695 | ABZUGBUECHSE DOUILLE DE DETENTE

13 | 670-6651 | AUTOMATIK, KOMPL COMMANDE AUTOMATIQUE COMPL

ENTH/CONT FIG 14-23 ENTH/CONT FIG 14-23

14 | 670-4653 | SCHALTSTUECK PIECE DE COMMANDE

15 | 670-G65G | RASTE CLIQUET

16 | 670-G655 | RASTFEDER d2/0,3X6,5MH RESSORT DU CLIQUET d2/0,3X6,5MM

17 | 670-4652 | KAEFIG CAGE

18 | 670-4656 | BUECHSE DOUILLE

19 | 670-4658 { SEGMENTACHSE AXE DE SEGMENT

20 | 670-4659 | SEGNENTFEDER RESSORT DE SEGMENT

21 | 670-4657 | SEGMENT SEGMENT

22 | 670-4661 | DRUCKFEDER d2/0,35X12,5MH RESSORT DE PRESSION d2/0,35X12,5MM

23 | 670-4660 | SICHERUNGSSCHEIBE d2,3MM RONDELLE DE SURETE d2,3MM

24 | 670-4666 | AUSLOESER LEVIER DE DEGAGEMENT

25 | 670-7458 | SICHERUNGSRING FUER WELLE d4X0,6MM FD ST| CIRCLIP EXTERIEUR d4X0,6MM AC RESS

2U VISIERDRUECKER POUR ARRET DU DIOPTRE
26 | 670-4704 | ZYLINDERSTIFY d5X35MM GOUPILLE CYLINDRIQUE d5X3I5HH .
ALTE AUSFUEHRUNG/ANCIENNE EXECUTION ALTE AUSFUEHRUNG/ANCIENNE EXECUTION
670-67640 | ZYLINDERSTIFT dEX37MM GOUPILLE CYLINDRIQUE dSX37HM
NEUE AUSFUEHRUNG/NOUVELLE EXECUTION “NEUE AUSFUEHRUNG/NOUVELLE EXECUTION

27 | 670-4687 | ACHSE d4X4,5HM AXE d4X4 ,5HM '

28 | 670-4705 | TELLERFEDER d10/5,2X0,5MM ROMDELLE CONVEXE d10/5,2X0,5MM

29 | 670-4650 | ABZUGGEHAEUSE BOITE DE DETENTE

30 | 670-4689 | FEDERSCHEIBE d%,3/7,9X1,3HM RONDELLE CONVEKE d4,3/7,9X1,3MM

31 | 670-4686 | SERIEFEUERSPERRE ARRETOIR DU TIR EN SERIE

32 | 670-4683 | SICHERUNGSWELLE LEVIER DE SURETE

33 | 670-4688 | SPANNSTIFT d2,5X10M4 GOUPILLE DE SERRAGE d2,5X10MM

36 | 670-4684 | HEBEL LEVIER

35 | 678-6667 | PISTOLENGRIFF POIGNEE DE PISTOLET

36 | 670-G670 | STOPMUTTER M6 ECROU D’ARRET Hé

37 | 670-4668 | DECKEL COUVERCLE

38 | 670-4671 | NAMENPLAETTCHEN PLAQUETTE NOMINATIVE

39 | 670-64674 | DRUCKFEDER d4,5/0,7X1%MH RESSORT DE PRESSION d%,5/0,7X1GMM

40 | 670-6673 | STOPMUTTER M3 ECROU D'ARRET M3

Gl | 670-4664 | HAGAZINHALTERSTIFT d3,5X24HM COUPILLE DE L'ARRET DE MAGASIN d3,5X24MM

62 | 670-4665 | BUECHSE d5,5X19,8MM DOUILLE d5,5X19,8MM

43 | 670-4662 | HAGAZINHALTER ARRET DE MAGASIN

44 | 670-4663 | MAGAZINHALTERFEDER d10,2/1,6X9,5MM RESSORT DE L'ARRET DE MAGASIN

d10,2/1,6X9,5M v
08.%85.89

RZ-EMD / Ovecisy : PDOJS0/GRD1 / Version : 02 [12.04.1986)



i Bildseite NUIWIVY / WU LUy US Dgugruppeys Lr g assemoiage
! Page Hustré -
ooe TWEe JALN/NSA  7810-670-4510 Nr  0-0-6 _
7 5,6MM STURMGEWEHR 1990 ABZUGGEHAEUSE '
i FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 BOITE DE DETENTE
1 (L) 5 5 (4l
| b

9.‘ '
’i ’ w 151

L) b i o[ /™

8

57— 12 (3
% l © Tro—s




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d"assembiage o
ALN / NSA 7610-670-4516 Nr 0-0-6 T
5,6M STURHGEWEHR 1990 ABZUGGEHAEUSE Pase
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 BOITE DE DETENTE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
45 670-4675 | ABZUGBUEGEL PONTET DE SOUS-GARDE
46 670-4676 | ABZUCBUEGELLAGER DOUILLE DE FIXATION DE PONTET
DE SOUS-GARDE
47 | 670-4672 | DRUCKPUNKTSCHRAUBE M3X26/10 VIS DE REGLAGE DU CRAN D'ARRET M3X26/10
48 | 670-4701 | ABZUGGEHAEUSEBOLZEN dBX35,8MH AXE DE LA BOITE DE DETENTE d8X35,8MM
49 | 670-9690 | SPANNSTIFT dl,5X6HM GOUPILLE DE SERRAGE dl,5X8MN
50 670-7124 | FEDER 35X10X2MM FD ST RESSORT 35X10X2MM AC RESS
2V ABZUGGEHAEUSEBOLZEN | POUR AXE DE LA BOITE DE DETENTE
51 | 670-4702 | DRUCKBOLZEN déX22MH POUSSOIR déeX22MM
52 670-4700 | ABZUGGEHAEUSEBOLZEN, KOMPL AXE DE LA BOITE DE DETENTE, COMPL
ENTH/CONT F16 48-51 ENTH/CONT FI6 48-51
53 | 670-4669 | ZYLINDERSCHRAUBE M6X30 VIS TETE CYL MéX3¢
54 670-4681 | VERSCHLUSSHALTERFEDER d3/0,5X21,5M4 RESSORT D'ARRETOIR DE CULASSE
d3/0,5X21,5MH4
(13 670-4680 | VERSCHLUSSHALTER ARRETOIR DE CULASSE
56 670-6682 | FEDERBOLZEN d3,6X8MM AXE DE RESSORT d3,»6)(3m
87 670-4679 | SCHLAGFEDER RESSORT DE PERCUSSION
58 670-4677 | SCHLAGHAMMER CHIEN
59 | 670-4678 | ACHSE d6X32,8MM AXE d6xX32,84M
60 | 670-4685 | SICHERUNGSFEDER RESSORT DE SURETE
08.05.89

RZ-EMD / Qverley : PDOD30/GRDY / Version : 02 {12.04.1988]



DUUPIUPPE/ U1 U GBIV INYS

Bildselts NQTOI0g/ LaTaIogue
Pags liustrée .
ALN/NSA 7610-670-4510 Nr  0-0-7
8 5,6MM STURMGEWEHR 1990 KOLBEN
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1980 CROSSE
/ D N
2 3 b 5

ALTE AUSFUEHRUNG
ANCIENNE EXECUTION

NEUE AUSFUEHRUNG
NOUVELLE EXECUTION |




...... R T Pag
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-7 T
} o
5,6MM STURMGEWEHR 1996 KOLBEN Pag
FUSIL D'ASSAUT 5,64 1990 CROSSE -
Fig | ALN/NSA ‘Gegenstand Objet
‘1 | 670-4730 | KOLBEN, KOMPL CROSSE C
ENTH/CONT F16 2-7 Em'u/com FIG 2-7
2 | 670-6755 | SPANNSTIFT d2,5X18MM GOUPILLE DE SERRAGE d2,5X18MM
670-4731 | KOLBEN ' CROSSE
ERSETZT DURCH 670-4737 ERSETZY DURCH 670-4737
670‘4737 KOLBEN MIT KOLBEWPPE CROSSE AVEC PLAQUE DE COUCHE
ENTH/CONT FIG 3, 5 ENTH/CONT FIG 3, 5
& | 670-6734 | KLIPS cLIP
5 | 670-4756 | KOLBENKAPPE PLAQUE_DE COUCHE
ERSETZT DURCH 670-4737 ERSETZT DURCH ¢70-4737
670-4733 | FEDER d12/1,5X19MM RESSORT d12/1,5X19MH
670-47%2 | KOLBENSICHERUNG SURETE DE CROSSE
670-474) | KOLBEN, KOMPL CROSSE COMPL
. ENTH/CONT FIG 6, 7, 9-12 ENTH/CONY FIG 6, 7, 9-12
9 | 670-4739 | ZYLINDERSTIFT d2,EX25MM GOUPILLE CYLINDRIQUE d2,5X35MM
10 | 670-4743 | KOLBEN CROSSE
670-4762 | KOLBEN WIT KOLBENKAPPE CRDSSE AVEC PLAQUE DE COUCHE
ENTH/CONT FIG 10, 12 "ENTH/CONT FI6 10, 12
11 | 670-4738 | KLIPS cLIP
12 | 670-4744 | KOLBENKAPPE PLAQUE DE COUCHE
0&.05.29

RZ-EMD / Overlay : PDOC3D/GRDS / Version : 82  {12.84.1985]



Biidseite

AUV VUILIVYUE

VUMY Upp T Vi W e ey

Page Biustré '
roge Husr@ TAIN/NSA  7610-870-4510 Nr 0-0-8
9 5.6MM STURMGEWEHR 1890 MAGAZIN
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1890 MAGASIN
()
7 o/ N
—2




g« —meeeg— g e = = m——————p Pag
ALN / NSA 7619-670-4520 N ~ 0-0-8 T
e
5,6MM STURMGEWENR 1990 MAGAZIN Pag
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 MAGASIN
Fig | ALN/NSA " Gegenstand Objet
1 | 670-4745 | MAGAZIN FUER 20 SCHUSS, KOMPL MAGASIN POUR 20 COUPS, COMPL
ENTH/CONT FI6 2-6 ENTH/CONT FIG 2-6
2 | 670-4749 | ZUBRINGER POURVOYEUR
3 | 670-4750 | MAGAZINFEDER RESSORT DE MAGASIN
4 | 670-4768 | MAGAZINBODENHALTER ARRET DE FOND DU MAGASIN
8§ | 6704767 | MAGAZINBODEN FOND DU MAGASIN
6 | 670-G746 | MAGAZINKASTEN FUER 20 SCHUSS BOITE DU MAGASIN POUR 20 COUPS
08.05.89

RZ-EMD / Ovariay : PDDO3D/GRDT / Version : 02  [12.04.1989)



gigssite
Page lilustrée

10

..................

ALN/NSA 7610-670~4510 )

Nr 0-0~9

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

BAJONETT, SCHEIDE
BAIONNETTE, FOURREAU




Katalog / Catalogue

Baugruppe / Gr d’assemblage

[*LIVH

Page
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-9 T 1t
' ex
5,6MM STURMGEWEHR 1990 BAJONETT, SCHEIDE Page
FUSIL D*ASSAUT 5,6MM 1990 BAIONNETTE, FOURREAU
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4850 | BAJONETT 90 MIT SCHEIDE BAIONNETTE 90 MIEC FoURREAU
ENTH/CONT FIE 2, 16 ENTH/CONT FIG 2
2 | 670-4863 | BAJONETT BAIONNETTE 90
‘ NTH/coNT FI6 3-7, 11, 14, 15, 17, 18 ENTH/CONT FIC. 3-7, 11, 14, 15, 17, 18
3 | 670-4856 | VERSCHLUSSTEIL 16X10,5X5HM GRILON ELEMENT DE FERMETURE 16X10,5X5MNM GRILON -
670-4855 | DRUCKFEDER d%,9/0,9X15M N 8 FD ST zgsggg DE PRESSION d4,9/0,9X15MM N8
6704854 | KLEMMWALZE d16X23MM ST ROULEAU D'ACCOUPLEMENT d16X23MM AC
6 | 670-485% | GRIFFKNOPF 31X26X16MM ST BOUTON DE POIGNEE 31X26X16HM AC
186-5570 | SPANNSTIFT d4X10MH DIN 7343 FD ST Egu:%{s'z DE SERRAGE d4X10MM DIN 7343
670-4851 | MUNDSTUECK 38X31X26,5MM ST EMBOUCHURE 38X31X26,5MM AC
9 | 670-4858 | FLACHFEDER 145X18X0,3MM FD ST RESSORT PLAT 145X18X0,3MM AC RESS
10 | 670-4857 | SCHEIDE 190X38X16MM GRILON FOURREAU 190X38X16MM GRILON
11 | 670-4866 | GRIFFSCHALE MIT GEWINDEBUECHSE PLAQUE DE POIGNEE AVEC DOUILLE FILETEE,
VORMONTIERT PREMONTEE
ENTH/CONT FIC 12-1% ENTH/CONT FIS 12-13
12 | 670-4859 | GEWINDEBUCHSE M5 d9X4MM ST GALZN DOUILLE FILETEE NE d9X4MM AC ZNGAL
SCHWARZ PASSIVIERT PASSIVE NOIR
13 | 670-486) | GRIFFSCHALE 105,5X32X11MM GRILON PLAQUE DE POIGNEE 105,5X32X11MM GRILON
14 | 670-4862 | KLINGE 289X30X3,6MH ST LAME 2B9X30X3,6MM AC
15 | 670-4860 | ZYLINDERSCHRAUBE M5X16/10 ST A2P VIS TETE CYLINDRIQUE M5X16/10 AC A2P
» SCHWARZ PASSIVIERT PASSIVE NOIR
16 | 670-486% | SCHEIDE, KOMPL FOURREAU COMPL
-~ ENTH/CONT FIG 8-10 ENTH/CONT FIG &-10
17 | 188-8646 | SPANNHUELSE CONNEX S d5X10MM GOUPILLE TUBULAIRE CONNEX S d5X10MM
SPEZ FD ST PARK . AC RESS SPEC PARK
18 | 670-4852 | PARIERSTANGE 75X30X3,8MM ST GARDE 75X30X3,8MM AC
88.05.89

RZ-EMD / Overisy : PDO030/GRD1 / Version : 02 [12.04.198%



puaseire
Page litusirde

11

PPy -y wwrmw G

T mE vy v m mwm—rrmce g

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr

0~-1-0

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL ['ASSAUT 5,6MM 1980

ZIELFERNROHR MIT TRAEGER

LUNETTE DE POINTAGE AVEC SUPPORT

®




T s e v = v Pag
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-1-0 Te:
5,6M% STURMGEWEHR 1990 ZIELFERNRONR MIT TRAEGER Paeé
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 LUNETTE DE POINTAGE AVEC SUPPORT

Fig | ALN/NSA ‘Gegenstand Objet

1 670-4820 | ZIELFERNROHR NIT ZUBEHOER ZU STGW 90, LUNETTE DE POINTAGE AVEC ACCESSOIRES
IN E POUR FASS 90, DANS ETUI
ENTH/CONT FIG 2, 3, 25-28 ENTH/CONT FIG 2, 3, 25-28
2 | 670-7926 | ETUT 320X117X75MM KUNSTSTOFF MIT DECKEL | ETUI 320X117X75M8 HATIERE PLASTIGUE AVEC
FUER ZIELFERNROHR COUVERCLE POUR LUNETTE DE POINT.
3 | 670-4821 | ZIELFERNROHR KERN 4X24 MIT TRAEGER LUNETTE KERN 6)(24 AVEC SUPPORT
. ENTH/CONTY FIG 4, 7-24 ENTH/CONT FI6 7-24
4 | 670-7928 | SCHUTZKAPPE MIT SCHUTZGLAS COIFFE DE PROTECTION AVEC VERRE
ENTH/CONT FIG 5, 6, PR(E,;;H/CONT FIG 5, 6,
5 | 670-7915 | SCHUTZGLAS d13X4HM VERRE PROTECTEUR d1SX4MM
6 | 670-7916 | SCHUTZKAPPE d41X38MM COIFFE DE PROTECTION d41X38MM
7 | 670-4823 | ZIELFERNROHR KERN @xX24 LUNETTE KERN 4X26
8 | 670-7916 | OKULARMUSCHEL d45X100MH PROTEGE-OCULAIRE d45X100MH
9 | 670-4825 | UNTERLAGE 38X26X11MM ST, HINTEN CALE 38X2GX11MM AC, ARRIERE
10 .| 178-6823 | SICHERHEITSSCHEIBE JAC III M5 FD ST RONDELLE DE SECURITE JAC III M5 AC RESS
11 | 146-7025 ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M5X8| VIS TETE CYL A TROU SIX~PANS M5X8
DIN 912 8.8 P. DIN 912 8.8 PARK

12 | 670-4832 | ZIELFERNROHR-TRAEGER 143X24X16MM SUPPORT DE LUNETTE 143X24X16MM

18 | 678-4829 | ZENTRIERFEDER d6,7/1,2X66MN FD ST 'Es%gg DE CENTRAGE d6,7/1,2X66HM

164 | 670-6688 | SPANNSTIFT d2,5X10M8 GOUPILLE DE SERRAGE d2,5X10MM

15 | 670-4831 | ZENTRIERBOLZEN M4 d7X50MN ST TIGE FILETEE DE CENTRAGE M4 d7X50MM AC

16 | 670-4830 | SPERRSTIFY M4 d4X86MM ST TIGE D'ARRET M4 daX86MM AC

17 | 146-7283 | ZVLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT VIS TETE CYL A TROU SIN-PANS M6X12

M6X12 DIN 912 8.8 PARK DIN 912 8.8 PARK
18 | 178-1629 | FEDERRING A déNM DIN 127 FD ST PARK RONDELLE-RESSORT A d6MHM DIN 127
, AC RESS PARK

19 | 670-4826 | ACHSE M5X12,5 AXE M5X12,5

20 | 670-4824 | UNTERLAGE 22X20X10MH ST, VORN CALE 22X20X10MM AC, AVANT

21 670-6580 | NACHTKORNFEDER d1,9/0,4X9,5MM RESSORT DE GUIDON DE NUIT

d1,9/0,4X9,5HH

22 | 670-4827 | ZF~-RASTBOLZEN d2,5X9MM ST CHEVILLE D'ARRET DE LUNETTE d2,5X9MM AC

23 | 185-7512 | SPANNHUELSE dl1,5X4MM DIN 1481 FD ST Egu;ékgs TUBULAIRE d1,5X4MM DIN 1481

24 | 670-4828 | KURVENSCHEIBE 28,5X25MH CAME 28 ,5X25MM

25 | 670-6849 | ETUT 145X45MM KUNSTSTOFF ETUI 145X45MH MATIERE PLASTIQUE

26 | 327-0082 | HIRSCHLEDER KLEIN,RICHTMASS 160X100MH Pssglgs &AIH PETITE ,DIMENSION DE BASE

AUFBR ,NEU/EPUTIS ,NOUV 298-0408 - AUFBR ,NEU/EPUIS,NOUV 298-0408
27 | 299-5045 | DOPPELKIELPINSEL GR 6 d10MM FEHHAAR, PINCEAU DOUBLE PLUME GR 6 dl0MM POILS DE
BOMBIERT, FUER OPTISCHE INSTRUMENTE PETIT-GRIS, BOMBES, POUR INSTRUMENTS OPT
28 | 670-7917 | GRAUFILTER d19X2,5MH FILTRE GRIS d19X2,5MM
08.05.89

RZ-EMD / Overlsy : PDO030/GRD / Version : 02 [12.04.1988}



pugseire
Page liustrée

12

m—grmpp ey vt e mm——ei—— g~

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr 0-1-1

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

REINIGUNGSZUBEHOER
ACCESSOIRES DE NETTOYAGE

lg"’ (H:E —(3)

OO |

[= = snmsmmem——
B—& o]

12— BT

n— e

—— - = v ¥ = e Y

5

COIRAAI R —6




DUyl UPW 1 W1 U assernage

ey [ waaigus Pagt
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-1-1 T :
5,6MM STURMGEWEHMR 1990 REINIGUNGSZUBEHOER Pae;
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 ACCESSOIRES DE NETTOYAGE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4766 | PUTZZEUG FUER STURMGEWEHR 1990 ACCESSOIRES DE NETTOYAGE POUR FUSIL
DTASSAUT 1990
HS W e SH
2 | 670-4767 | ETUT TROUSSE
3 | 335-4875 | AUTOMATENFETT IN BUECHSE d32X78MM, MIT | GRAISSE POUR ARMES AUTOMATIQUES DANS
SCHRAUBDECKEL UND PINSEL . BOXTE d32X78MM, AVEC COUVERCLE/PINCEAU
% | 670-4768 | PUTZSTOCKGRIFF POIGNEE DE BAGUETTE DE NETTOYAGE
5 | 670-4772 | FETTBUERSTE BROSSE A GRAISSE
6 | 670-4773 | LAUFREINIGER BROSSE POUR CANON
7 | 670-G774 | VERLAENGERUNG d5X179MM RALLONGE d5X179MM
B | 670-4777 | REINIGUNGSPINSEL MIT DUESENREINIGER PINCEAU DE NETTOYAGE
9 | 670-4776 | PUTZNIPPEL d5X63Mi LAVOIR d5X63MM
10 | 670-4775 | VERLAENGERUNGSSTANGE MIT MUFFE d5X100MN | RALLONGE AVEC MANCHON .d5X100MM
11 | 670-4771 | BUERSTE FUER GASROHR BROSSE POUR TUBE DES GAZ
12 | 670-4770 | PATRONENLAGERREINIGER CURETTE POUR CHAMBRE A CARTOUCME
13 | 670~4769 | LAUFSPIEGEL MIROIR
08.05.89

RZ-EMD / Ovarisy : PDO0IS/GRD1 / Varsion : B2 hz,u.mm



Bildselte
Page lilusirée

13

NUIGIVY/ wWIdiVgue

Cumyt mE ) v = mww—iemi=g

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr 0-1-2

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1980

DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE

UNTERHALTSSTUFE 0-3A/ECHELON D'ENTRETIEN 0—3A

"~ UNTERHALTSSTUFE 3/ECHELON D’ENTRETIEN 3

ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d"assemblage ;‘;;‘:‘
) ALN / NSA 7610-670-4516 Nr 0-1-2 Texl{
5,6M8 STURMGEWEHR 1990 DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE Page
FUSIL D'"ASSAUT 5,6MM 1990 ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-7060 | UNTERLAGE 115X60X15MH, KUNSTSTOFF BLoc D;GPPUI 115X60X15MM, MATIERE
2 | 670-4789 | HONTAGEBOLZEN dl0X50MM BROCHE DE MONTAGE d10XSOMM
5 | 670-4784 | GABELSCHLUESSEL 7x7Ht CLEF A FOURCHE 7X7HM
4 | 679-7052 | DURCHSCHLAG NR 12 d1,7/2,8X100MM CHASSE-GOUPILLE NO 12 d1,7/2,8X100MM
5 | 670-7057 | NIETKOERNER NR 16 d2,8/11XX00MH 110GRAD | POINTEAU A RIVER NG 16 d2,8/11X100MH 110
6 | 670-7055 | DURCHSCHLAG NR 14 d1,9/8X100MH BOGRAD | CHASSE-GOUPILLE NO 14 61,9/8X100M 80
7 | 670-4795 | NIETKOERNER NR 19 d2,8/11X100MM L10GRAD | POINTEAU A RIVER MO 19 d2,8/11K110H 110
MIT EINSPANNFLAECHEN DEGRES
8 | 670-4785 | DURCHSCHLAG d2,8/8X110MM CHASSE-GOUPILLE d2,8/8X110MM
FUER AUSZIEHERFEDER POUR RESSORT D'EXTRACTEUR
9 | 670-4786 | KORNMARKIERUNGSMEISSEL 8X110MM ST EESEAU POUR MARQUER LES GUIDONS 8X110MM
10 | 679-4790 | HONTAGEHAKEN 10X130MM CROCHET DE_MONTAGE 10X130MM
FUER SCHLAG-UND ABZUGFEDER POUR RESSORT DE PERCUSSION ET DE DETENTE
11 | 670-7072 | SICHERUNGSRINGZANGE FUER AUSSEN- PINCE SPECIALE POUR AMNEAUX DE SURETE
SICHERUNGEN POUR DIOPTRE DE F ASS 5
12 | 670-4791 | LAUFKALYBERLEHRE d5,593X2¢9MM CALIBRE DU CANON d5,593X2G9MH
13 | 670-4792 | NIETVORRICHTUNG FUER VERSCHLUSSLIPPE DISPOSITIF A RIVER POUR LEVRE DE
ENTH/CONT FIG 14, 15 ENTH/CONT FIG 14, 15
14 | 670-4884 | GRUNDPLATIE MIT DOEPPEREINSATZ, AR | PLAQUE DE BASE PREMONTEE AVEC ELEMENT DE
ABSTUETZUNG UND DISTANZSTUECK VORMONT | BOUTEROLLE, BRAS, APPUI,PCE D®ECARTEMENT
15 | 670-4887 | STEMPEL PISTON
16 | 679-4793 | NIETVORRICHTUNG FUER ABZUGBUEGEL DISPOSITIE A RIVER POUR PONTET DE
ENTH/CONT FIG 17, 18 ENTH/CONT FIG 17, 18
17 | 670-4799 | NIETEINSATZ JEU DE RIVETS
18 | 670-6798 | NIETSTEMPEL BOUTEROLLE
08.05.89

R2-EMD 7 Overtay : PDOC30/GRDT / Varsion : 02  [12.04.1988}



Bildseite
Page Ulusirée

14

NUIWIVY/ WUINIVYU S

[FPIETRvEVIVL FREUER VRN ST

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr  0-1-3

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE
ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX

UNTERHALTSSTUFE V1-V3/ECHELON D'ENTRETIEN V1-V3




- -~ Move e Page
ALN / NSA 7610-670-6510 Nr 0-1-3 T ]
ex
6,6MM STURMGEWENR 1990 DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE Page
FUSIL D"ASSAUT 5,6MM 1990 ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 670-6794 | NUMERIERVORRICHTUNG FUER ABZUGGEHAEUSE | NUMEROTEUR POUR BOITE DE DETENTE
ENTH/CONT FIG 2, 3 . ENTH/CONT FIG 2, 3
2 | 670-48086 | SCHABLONE MIT ANSCHLAG UND STECKZAPFEN | GABARIT PREMONTE AVEC BUTEE ET CHEVILLE
VORNONTIERT
3 670-4885 | GRUNDPLATTE MIT AUFNARME VGRMNTIERT PLAQUE DE BASE PREMONTEE AVEC LOGEMENT
67064787 | LAUF ~MONTAGEVORRICHTUNG DISPOSITIF DE MONTAGE POUR CANON
ENTH/CONT FIG 5, 6 ENTH/CONT FIG 5, 6
5 670-6880 | HALTER MIT PROFILSTUECK UND AUFNAHME SUPPORT PREMONTE AVEC PIECE PROFILEE ET
VORMONTIERT LOGEMENT
6 | 670-4881 | STECKZAPFEN d8/10X140MM . CHEVILLE d8/10X140MM
7 670-6796 | MONTAGEVORRICHTUNG DISPOSITIF DE MONTAGE
ENTH/CONT F16 8 EHTH/CONT»FIG 8
8 6790-4797 | SPLINTENTREIBER d6/10MK CHASSE-GOUPILLE dé6/10MM
9 670-4768 SPEZIALLAI.IFSCIILUESSEL aaxzum CLEF SPECIAL POUR CANON d18X210MM
ENTH/CONT F1G 10, ENTH/CONT FIG 10, 11
10 670-4882 | GRUNDKOERPER MIT scHNAPPVERSCHLUSS UND CORPS DE BASE PREMONTE AVEC FERMETURE A
SICHERUNGSHEBEL VORMONTIE CLIQUET ET LEVIER DE SURETE
11 670~G883 | GRIFF d27/29X340MM POIGNEE d27/29X340MM
12 670-4888 | LINEAL FUER LAUFERSATZ, SCHWARZ REGLE POUR RECHANGE DE CANON, NOIRE
13 670-4889 | LINEAL FUER LAUFERSATZ, WEISS REGLE POUR RECHANGE DE CANON,
' BLANCHE
08.05.89

RZ-EMD / Overiay : PDO0O3D/GRD1 / Varsion : 02  [12.04.1589]






SCHWEIZERISCHE ARMEE / ARMEE SUISSE

ERSATZTEILKATALOG
CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE

ALN/NSA: 1008




uuuuuuuuu

LI - -

ALN/NSA 7610~670~-4510

Nr 0-0-0

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1980

5,6MM STURMGEWEHR 1980

FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assemblage E."g‘:
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-0 T
5,6MM STURNGEWEHR 1990 5,6MM STURMGEWEHR 1990 pf,,’i
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 FUSIL D'ASSAUT 5,6MN 1990
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4500 | 5,6MM STURMGEWEHR 1990 FUSIL D’ASSAUT 5,6MM 1990
670-4505 | 5,6MM STURMGEWEHR 199 FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990
ENTH/CONT F16 1, 2, s, 8, 10 ENTH/CONT F16 1, 2, 5, 8, 10
ETAT K 6.1.35 ETAT K 6.1.35
670-4506 | 5,6HM_STURMGEWEHR 1990 HIT MAGAZIN UND | FUSIL D'ASSAUT 5,6MH 1990 AVEC MAGASIN
MAGAZINLADEHILFE, OHNE TRAGRIEMEN ET GUIDE CHARGE, SANS BRETELL
670-4507 | 5,6MM UEBUNGS-SYURMGEWEHR 1990 rusn. D’ ASSAUT D'EXERCICE 5,6MM 1990
HIT WEISSER MARKE C MARQUE B
2 | 670-4760 | HAGAZINLADEHILFE GUIDE -CHARGE
3 | 678-4761 | TRAGRIEME BRETELLE COMPL
ENTHICONT FI6 E-8 ENTH/CONT FIG 5-8
% | 670~6762 | RIEMENHALTER SUPPORT DE BRETELLE
5 | 670-4766 | RIEMEN 1230X32MM BRETELLE 1230X321M
6 | 6790-4765 | STELLSTUECK PIECE DE REGLAGE
7 | 670-6763 | SPANGE BOUCLE
8 | 670-4867 gé"EJnNET;r‘T 90 MIT SCHEIDE UND ‘nuomenz 90 AVEC FOURREAU ET GAINE
SIEHE BS/VOIR PI 10 SIEHE BS/VOIR Pl 10
9 | 670-4865 | SCHEIDENTASCHE 195X581M KUNSTSTOFF GAINE 195XSS8MM MATIERE PLASTIQUE
10 | 670-4766 | PUTZZEUG FUER STURMGEWEHR 1990 scgssssiomss DE NETTOYAGE POUR FUSIL
SIEHE BS/VOIR PI 12 SIEHE nszvom PI 12
08.05.89

RZ-EMD / Qverity : PDOOSO/GRO1 / Vergion : 02  [12.04.1989)



ouqseie

Nr 0~0-1

Page Mlustré
vt . ALN/NSA 7610-670-4510
2 5,6MM STURMGEWEHR 1980 VERSCHLUSSGEHAEUSE
v FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 BOITE A CULASSE
15

%




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assemblage Page
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-1" Tex
5,6MH STURMGEWEHR 1990 VERSCHLUSSGEHAEUSE Page
FUSIL D*ASSAUT 5,6MH 1990 BOITE A CULASSE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 670-4528 | GUMMISCHEIBE dl6XGMN RONDELLE EN CAOUTCHOUC dl6XGMH
2 670-4530 'I;ROQHELLAGER TOURILLON DE DIOPTRE
3 670-4531 | FEDERSCHEIBE d10,5/15X0,5MM RONDELLE CONVEXE d10,5/15X0,5MM
% | 670-4526 | LEUCHTEINSATZ ELEMENT LUMINEUX
5 | 670-4523 | VISIERTROMMEL DIOPTRE
ENTH/CONT FIG 4 ENTH/CONT FIG 4
6 €70-4524 TRDHHEL.FEDER d2/0,4X5, 74 RESSORT DE DIOPTRE d2/0,4X5,7MM
7 | 670-4525 | TROMMELBOLZEN d2,5X4MM ARRET DE DIOPTRE d2,5X4MM
8 | 670-4529 |WIPPE BASCULE ‘
9 | 670-4538 | HOEHENKORREKTURSCHRAUBE M5X14 VIS DE REGLAGE EN ELEVATION NSX14
10 670-4533 | BLATTFEDER RESSORT-LAME
11 67.'455? SICHERUNGSSCHEIBE dé6MM RONDELLE DE SURETE do6MM
12 | 670-6690 | SPANNSTIFT dl1,5XeMM SOUPILLE DE SERRAGE dl,5X8MM
13 | 670-4537 | BEGRENZUNGSRING d8XSMH BAGUE DE LIMITATION d8XSMH
16 | 670-4520 | VERSCHLUSSGEHAEUSE BOITE A CULASSE
15 | 670-4522 | BOERDELNIET d2,6X4,4HM RIVET TETE BORDEE d2,6X4,4MM
16 | 670-4521 | VERSCHLUSSLIPPE LEVRE DE CULASSE
17 | 670-4534 | SEITENKORREKTURSCHRAUBE MEX32,6 VIS DE REGLAGE EN DERIVE M5X32,6
18 | 670-6536 | VISIERFEDER o4,5/0,8X16MM RESSORT DE CHMEVILLE D'ARRET DE DIOPTRE
d4,5/0,8Y18MM
19 | 670-4535 | RASTBOLZEN d5X9,8MH CHEVILLE D'ARRET DE DIOPTRE dSX9,8MM
20 | 670-4527 | EINSATZSTUECK PIECE D'INSERTION
08.05.89

RZ-EMD / Overiey : PDOGSO/GRD1T / Varsion : 02 {12.04.1888]



Page Nlusiré - -
g TUTR  JAN/NSA  7610-670-4510 ‘ Nr  0-0-2
3 5,6MM STURMGEWEHR 1990 LAUF
FUSIL D'ASSAU

SSAUT 5,6MM 1890 CANON

(11 12 B % 15 1 17 )




Bilc

Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d*assemblage Pag
ALN / NSA 7610-670~4510 Nr  0-0-2 Ter
5,6MM STURNGEWEHR 1990 LAUF i Pag
FUSIL B*ASSAUT 5,6MM 1990 CANON
Fig | ALN/NSA | - Gegenstand Objet
1 | 670-4563 | LAUF_TEILMONTAGE CANON MONTAGE PARTIEL
ENTH/CONT FIG 2, 3, % ENTH/CONT FIG 2, 3, &
2 | 670-4559 | LAUF . ' CANON
3 | 670-4560 | KORNTRAEGER ) ) PORTE-GUIDON
4§ | 670-4561 | SPIRALSPANNSTIFT d4X28MM GOUPILLE DE SERRAGE HELICOIDALE d4X28MM
B | 670-4565 | SPANNSTIFT dSXlAHI. GOUPILLE DE SERRAGE d3X14MM
6 | 670-4564 | BAJONETTARRETIERUNG TENON DE BATONNETTE -
7 | 670-7411 | RINGFEDER dl1,5X17X22,5MM, FD ST, RESSORT ANNULAIRE dl1,5X17X22,5MM,AC RESS
ZU LAUF UND SCHIESSBECHER POUR CAMON ET TROMBLON
8 670-456§ ARRETIERSTIFT d4,4X13,5MM GOUPILLE D'ARRET d4,4X13,5M
9 | 670-4567 | DRUCKFEDER d3,6/0,6X13,4MH RESSORT DE PRESSION d3,6/0,6X13,9MH
10 | 670-4568 | SPANNSTIFT d2X6MM GOUPILLE DE SERRAGE d2X6MM
11 | 670~4590 | KORNSCHRAUBE MIT KORNSCHEIBE VIS DE GUIDON AVEC DISQUE DE GUIDON
12 | 670-4571 | KORN, MOEHE 18,5MM GUIDON, HAUTEUR 18,5MM
12 570'4572 KORN, HOEHE 19,25MM, N¢ GUIDON, HAUTEUR 19,25MM, N+
12 | 670~4573 | KORN, HOEHE 20MM, + GUIDON, HAUTEUR 20MN, +
12 | 670-4592 | KORN, HOEHE 20,75MM, +. sumdn, HAUTEUR 20,75MM, +,
12 | 670-4570 | KORN, HOEHE 17,75MM, N- GUIDON, HAUTEUR 17,75MM, N-
12 | 670-4569 | KORN, HOEHE 17MM, - ) GUIDON, HAUTEUR 17WM, -
12 | 670-4591 | KORN, HOEHE 16,25MM, -. GUIDON, HAUTEUR 16,25MM, ~.
13 | 670-4580 | NACHTKORNFEDER dl,9/0,4X9,5M RESSORT DE QUIDON DE NUIT
_ d1,9/0,4X9,5M4
16 | 670-4576 | RASTSTIFT d3X7,5MN GOUPILLE D'ARRET d3X7,5MM
15 | 670-4575 | NACHTKORN GUIDON DE NUIT
16 | 670-G574 | SPANNHUELSE d3X10MM ) BOUPILLE TUBULAIRE d3X1O0MM
17 | 670-4579 | SPANNSTIFT d2,2X12MM GOUPILLE DE SERRAGE d2,2X12MM
08.05.89

RZ2-EMD / Overlay . POD0I0/GRD1 / Version : 02 [12.04.1888]




ALN/NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-3

5,6MM STURMGEWEHR 1890 GASEINHEIT
FUSIL D'ASSAUT §,6MM 1990 DISPOSITIF DES GAZ




W ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-3 To
© | 5,6HM STURMGEWEHR 1990 GASEINHEIT Pag
FUSIL D*ASSAUT 5,6MM 1990 | DISPOSITIF DES GAZ
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4589 | GASSTANGE, KOMPL v PISTON DES GAZ, COMP
ENTH/CONT FIC 3-8 ENTH/CONT FIC 3-8
2 | 670-4581 | GASDUESE BUSE DES GAZ
3 | 670-4583 | GASSTANGE _ : PISTON DES GAZ
678-4585 | SPIRAL-SPANNSTIFT d2,5X12MM QOUPILLE DE SERRAGE HELICOIDALE
T d2,5X12Mm
5 | 670-6586 | RING d9,6/16,75X8MN ANNEAU d9,6/14 , 75X8MH
6 | 670-4587 | SPIRAL-SPANNSTIFT d3,5X14HM GOUPILLE DE SERRAGE HELICOIDALE
d3,5X14MK
7 | 670-4584 | SCHLIESSFEDER GEDRILLT d12,7X520MH RESSORT DE FERMETURE TORSADE d12,7X520MM
670-4588 | STUETZSCHEIBE d9,8/13X1,5MH . RONDELLE D°APPUT d9,8/15X1,5M
9 | 670~4582 { GASROHR - : TUBE DES GAZ
08.05.89

RZ-EMD / Overley : PDOCM/GRD1 / Varsion : 02 [12.04.1589)



ALN/NSA 7610~-670~4510 . Nr  0-0-4

5,6MM STURMGEWEHR 1890 "1 HANDSCHUTZ, ZWEIBEINSTUETZE
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1890 ° GARDE~MAIN, BIPIED




Katatog / Catatogue

Baugruppe / Ur g assembiage Pa
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-% Te
5,6MM STURNGEWEHR 1990 HANDSCHUTZ, ZWEIBEINSTUETZE Pag
FUSIL D'ASSAUT 5,6MH 1998 GARDE-MAIN, BIPIED
Fig | ALN/NSA Gegenstand Obijet
670~4610 | HANDSCHUTZ-DBERTEIL GARDE-NAIN, PARTIE SUPERIEURE
2 | 670-4611 | HANDSCHUTZ-UNTERTEIL GARDE~-MAIN, PARTIE INFERIEURE
3 | 670-9612 | ZWEIBEINSTUETZE, KOMPL BIPIED COMPL
ENTH/CONT FI6 4-10 ENTH/CONT FIG 6-10
4 | 670-4615 | STUETZENLAGER SUPPORT DES PIEDS
5 | 670-4616 | BOLZEN d6X13,5MH AXE DE CHAPE d6X13,3MM
& | 670-4618 | RASTBOLZEN d4,5X15MM CHEVILLE D'ARRET dé,5X15MM
7 | 670-4619 | FEDER ZU STUETZE do&,2/1X32,5MH RESSORT POUR PIED dé,2/1X32,5MM
8 | 670-6613 | STUETZE LINKS PIED GAUCHE
9 | 670-4617 | SICHERUNGSRING d6X0,7M4 CIRCLIP dé6X0,7MM
10 | 670-6616 | STUETZE RECHTS PIED DROIT
.
08.05.89

RZ-EMD / Overisy : PDO030/GRD1 / Version : 02 {12.04.1988}



Page Mustrée

6

ALN/NSA 7610~-670-4510

Nr  0-0-5

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

. VERSCHLUSS—KOPF, VERSCHLUSS—TRAEGER

TETE DE CULASSE, SUPPORT DE CULASSE




Natary 1 vatavy e MUY M ¢ SR iy Pag
ALN / NSA 7610-670-6510 Nr 8-0-5 T
5,6MN STURMGEWEHR 1990 VERSCHLUSS-KOPF, VERSCHLUSS-TRAEGER P::
FUSIL D*ASSAUT 5,6MM 1990 TETE DE CULASSE, SUPPORT DE CULASSE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4641 | LADEGRIFF POXGNEE DE CHARGE
2 | 670-4640 | FEDER d2,9/0,5X15MM RESSORT d2,9/0,5X15MM
3 | 670-4639 | ACHSE d3X16MM _ AXE dSX16MM
4 | 670-4638 | LADEGRIFFARRETIERUNG 'ARRETOIR DE POIGNEE DE CHARGE
5 | 670-4637 | VERSCHLUSSTRAEGER SUPPORT DE TETE DE CULASSE
6 | 670-4631 | ZUENDSTIFT PERCUTEUR )
7 | 670-4633 | ZUENDSTIFTFEDER GEDRILLT dé,2X40NM RESSORT DE PERCUTEUR TORSADE dé,2X40MM
8 | 670-4630 | VERSCHLUSSKOPF TETE DE CULASSE
9 | 670-5636 | AUSZIEHER EXTRACTEUR
10 | 670:4635 | AUSZIEHERFEDER GEDRILLT d2,8X18,7MM RESSORT D'EXTRACTEUR TORSADE d2,8X18,7MM
11 | 670-4636 | NIETSTIFT d2,5X13,5MM RIVET FORE SANS TETE d2,5X13,5MM
12 | 670-4632 | ZUENDSTIFTBOLZEN GOUPILLE DE PERCUTEUR
98.05.89

R2-EMD / Overisy : PDO0SD/GRD1 / Version : B2  [12.04.1889]



Biidseite
Page llustrée

-7

WILIVY/ LUIUIUY U

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr 0-0-6

5,6MM STURMGEWEHR 1990

.} FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1890

ABZUGGEHAEUSE
BOITE DE DETENTE

1 () 5 6 (4

|

.D\\

s\

\]
9\\.9




U — g = ¢t = et ge Page
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-6 Text
5,6HN STURMGEWEHR 1990 ABZUGGEHAEUSE Page
FUSIL D'ASSAUT 5,6MH 1990 BOITE DE DETENTE

Fig | ALN/NSA . Gegenstand Objet

1 | 670-4697 | FANGKLINKE CLIQUET D®ARRET
" & | 670-4696 | DRUCKFEDER d2,5/0,4X17,5M4 RESSORT DE PRESSION d2,5/0,4X17,5MM
5 | 670-4706 | TRENNBLECH ENTRETOISE ’
6 | 670-4693 | ABZUGSTANGE ‘ GACHETTE
7 | 670-6694 | ABZUGACHSE d5X32,8MM AXE DE DETENTE d5X32,8MH
8 | 670-4692 | ABZUGFEDER d10,4/1,8X9MM RESSORT DE DETENTE d10,4/1,8X9MM
9 | 670-49691 | ABZUG DETENTE

10 | 670-4698 | SERIEFEUERKLINKE CLIQUET DU TIR EN SERIE

11 | 670-4699 | FEDER ’ RESSORT

12 | 670-4695 | ABZUGBUECHSE DOUILLE DE DETENTE

13 | 670-6651 | AUTOMATIK, KOMPL COMMANDE AUTOMATIQUE COMPL

ENTH/CONT FIG 14-23 ENTH/CONT FIG 14-23

14 | 670-4653 | SCHALTSTUECK PIECE DE COMMANDE

15 | 670-4654 | RASTE CLIQUET

16 | 670-G655 | RASTFEDER d2/0,3X6,5MM RESSORT DU CLIQUET d2/0,3X6,5MM

17 | 670-4652 | KAEFIG CAGE

18 | 670~4656 | BUECHSE DOUILLE

19 | 670-4658 | SEGMENTACHSE AXE DE SEGMENT

20 | 670-4659 | SEGMENTFEDER RESSORT DE SEGMENT

21 | 670-4657 | SEGMENT SEGMENT

22 | 670-4661 | DRUCKFEDER d2/0,35X12,5M4 RESSORT DE PRESSION d2/0,35X12,5Mn

23 | 670-4660 | SICHERUNGSSCHEIBE d2,3MM RONDELLE DE SURETE d2,3MM

24 | 670-4666 | AUSLOESER LEVIER DE DEGAGEMENT

25 | 670-7458 | SICHERUNGSRING FUER WELLE d4X0,6M FD ST|CIRCLIP EXTERIEUR d4X0,6MM AC RESS

2U VISIERDRUECKER POUR ARRET DU DIOPTRE

26 | 670-64704 | ZYLINDERSTIFT dSX35MM GOUPILLE CYLINDRIQUE d5XSSHM

ALTE AUSFUEHRUNG/ANCIENNE EXECUTION ALTE AUSFUEHRUNG/ANCIENNE EXECUTION
670-4760 | ZYLINDERSTIFT d5X37HM GOUPILLE CYLINDRIQUE dSX37MM
NEUE AUSFUEHRUNG/NOUVELLE EXECUTION " NEUE AUSFUEMRUNG/NOUVELLE EXECUTION

27 | 670-4687 | ACHSE d4X4,5M AKE d4Xa ,5HH '

28 | 670-4705 | TELLERFEDER d10/5,2X0,5MM RONDELLE CONVEXE d10/5,2X0,5MM

29 | 670-4650 | ABZUGGEHAEUSE BOITE DE DETENTE

30 | 670-4689 | FEDERSCHEIBE d4,3/7,9X1,3MN RONDELLE CONVEXE d4,3/7,9X1,3MM

31 | 670-4686 | SERIEFEUERSPERRE ARRETOIR DU TIR EN SERIE

32 | 670-4683 | SICHERUNGSWELLE LEVIER DE SURETE

33 | 670-4688 | SPANNSTIFT d2,5X10M4 GOUPILLE DE SERRAGE d2,5X10MM

34 | 670-4684 | HEBEL LEVIER

35 | 670-6667 | PISTOLENSRIFF POIGNEE DE PISTOLET

36 | 670-64670 | STOPHUTTER M6 ECROU D'ARRET M6

37 | 670-4668 | DECKEL COUVERCLE

38 | 670-%671 | NAMENPLAETTCHEN PLAQUETTE NOMINATIVE

39 | 670-4674 | DRUCKFEDER d4,5/0,7X1%M RESSORT DE PRESSION d4,5/0,7K1GMM

40 | 670-4673 | STOPNUTTER M3 ECROU D'ARRET W3

4l | 670-4664% | MAGAZINHALTERSTIFT d3,5X26GMM COUPILLE DE L*ARRET DE MAGASIN d3,5X24MM

62 | 670-4665 | BUECHSE d5,5X19,8MM DOUILLE d5,5X19,8MM

43 | 670-4662 | HAGAZINHALTER ARRET DE MAGASIN

44 | 670-4663 | MAGAZINHALTERFEDER d10,2/1,6X9,5MM RESSORT DE L'ARRET DE MAGASIN

di0,2/1,6X9,5MM »
08.05.89

RZ-EMD / Owverisy : PDO0SO/GRDY / Version - 02 [12.04.1836)




pildseite

i
1 Page lustrée

7

ogugrupps/ Lr 9 q3s

8mola

ge

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr 0-0-6

5,6MM STURMGEWEHR 19980
FUSIL D'ASSAUT §5,6MM 1890

ABZUGGEHAEUSE
BOITE DE DETENTE

14 5 6

|

i




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assemblage ,‘;a';
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-6 T
5,6MM STURMGEWEHR 1990 ABZUGGEMAEUSE Pieg):
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 BOITE DE DETENTE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
45 | 670-4675 | ABZUGBUEGEL PONTET DE SOUS-GARDE
46 | 670-4676 | ABZUCBUEGELLAGER DOUILLE DE FIXATION DE PONTET
DE SOUS-GARDE
%7 670-4672 | DRUCKPUNKTSCHRAUBE M3X26/10 VIS DE REGLAGE DU CRAN D*ARRET M3IX26/10
48 570-6701 ABZUGGEHAEUSEBOLZEN d8X35,8MM AXE DE LA BOITE DE DETENTE d8X35,8MM
49 670-4690 | SPANNSTIFT dl,5X8HM GOUPILLE DE SERRAGE dl1,5X8MM
50 670-7124 | FEDER 35X1eX2MM FD ST RESSORT 35X10X2MM AC RESS
ZU ABZUGGEHAEUSEBOLZEN POUR AXE DE LA BOITE DE DEVENTE
51 670-4702 | DRUCKBOLZEN déX22MH POUSSOIR déX22MM
52 | 670-4700 | ABZUGGEHAEUSEBOLZEN, KOMPL AXE DE LA BOITE DE DETENTE, COMPL
ENTH/CONT FIG 48-51 ENTH/CONT FIG 48-51
B3 | 670-4669 | ZYLINDERSCHRAUBE Mé6XSD VIS TETE CYL Mé6X30
B4 | 670-6681 | VERSCHLUSSHALTERFEDER d3/0,5)21,5MM RESSORT D'ARRETOIR DE CULASSE
d3/0,5X21,5MM
55 | 670-4680 | VERSCHLUSSHALTER ARRETOIR DE CULASSE
56 | 670-4682 | FEDERBOLZEN d3,6X8MM AXE DE RESSORT ds,sxsm
B7 | 670-4679 | SCHLAGFEDER RESSORT DE PERCUSSION
58 | 670-4677 | SCHLAGHAMMER: CHIEN
59 670-4678 | ACHSE d6X32,8MM AXE d6X32,8MM
60 670-6685 | SICHERUNGSFEDER RESSORT DE SURETE
08.05.89

R2-EMD / Overiay : PDO03C/GRDY / Vermion : 02 {12.04.1988]



DUUPTUPPE/ U U UIIBHWIUYS

B"dse"e ) ATTaI0g/ VOtQiogue
P Nustré T
cor Tuer®®  TALN/NSA  7610-670-4510 Nr 0-0-7
8 5,6MM STURMGEWEHR 1990 KOLBEN
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1980 CROSSE

ALTE AUSFUEHRUNG
ANCIENNE EXECUTION

NEUE AUSFUEHRUNG

NOUVELLE EXECUTION




g« —mr—g— g+ v = ———teerg= Pag
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-7 .
. e:
5,6MM STURHGEWEHR 1998 KOLBEN Pag
FUSIL D'ASSAUT 5,6MH 199¢ CROSSE
Fig | ALN/NSA ‘Gegenstand Objet
"1 | 670-4730. | KOLBEN, KONPL CROSSE COMPL
ENTH/CONT FIG 2-7 ENTH/CONT FIG 2-7
6708-4735 | SPANNSTIFT dZ,SXllm GOUPILLE DE SERRAGE d2,5XisMM
3 670-4731 | KOLBEN CROSSE
ERSETZT DURCH 670-4737 ERSETZT DURCH 670-4737
670'4737 KOLBEN HIT KULBEMPFE CROSSE AVEC PLAQUE DE COUCHE
ENTH/CONT FI16 3, ENTH/CONT FIG 3, 5
670-4754 | KLIPS CLIP
5 670-6756 | KOLBENKAPPE PLAQUE DE COUCKE
ERSETZT DURCH 670-64737 ERSETZT DURCH 670-4737
670-4733 | FEDER d12/1,5X19MM RESSORT dlZ/l,SXIﬂﬂ
670-4752 | KOLBENSICHERUNG SURETE DE CROSSE
670-474) | KOLBEN, KOMPL CROSSE COM
. ENTH/CONT FI6 6, 7, 9-12 ENTH/CWT FIGC 6, 7, 9-12
9 | 670-4739 | ZVLINDERSTIFT d2,5X25M4 GOUPILLE CVLINDRIQUE d2,5XZ5MM
10 | 670-4763 | KOLBEN CROSSE
670-4762 KOLIEN RIT KOLBEN(M’PE CROSSE AVEC PLAQUE DE COUCHE
CONT FIG 10, 12 ENTH/CONT FIG 10, 12
11 670~-4738 | KLIPS cLIP
12 670-4744 | KOLBENKAPPE PLAQUE DE COUCHE
08.05.89

RZ-EMD / Overisy : PDO330/GROY / Version : 02  [12.04.1988]



VUl UppEy W @ Seevinee g

Bildseite ALIYIOY/ WOIGIVYuS
Page Wustré
raae * [am/Nsa 7s10-670-4510 Nr 0-0-8
9 5.6MM STURMGEWEHR 1980 MAGAZIN '
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 MAGASIN
—(1)
e AN N




TS

gy ¢ ————— gt mpe = m—————— Pag
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-8 T
e
5,6MM STURMGEWEHR 1990 MAGAZIN Pag
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 MAGASIN
~ Fig | ALN/NSA " Gegenstand Objet
1 | 670-4765 | MAGAZIN FUER 20 SCHUSS, KOMPL MAGASIN POUR 20 COUPS, COMPL
ENTH/CONT FI6 2-6 ENTH/CONT FIC 2-6
2 | 670-4769 | ZUBRINGER POURVOYEUR
3 | 670-4750 | MAGAZINFEDER RESSORT DE MAGASIN
4 | 670-4748 | MAGAZINBODENHALTER ARRET DE FOND DU MAGASIN
5 | 670-4747 | MAGAZINBODEN FOND DU MAGASIN
6 | 670-4746 | MAGAZINKASTEN FUER 20 SCHUSS BOITE DU MAGASIN POUR 20 COUPS
08.05.89

RZ-EMD / Overiay : PDUO30/GRD1 / Version : 02  {12.04.1888]




10

..................

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr 0-0-9

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

BAJONETT, SCHEIDE
BAIONNETTE, FOURREAU




= Katajog / Catalogue Baugruppe / Gr d'assemblage ;;;;‘
ﬁm ALN 7 NSA 7610-670-4510 Ne 0-0-9 T 11
il g ex
U 5,6M4 STURMGEWEHR 1990 BAJONETT, SCHEIDE Page
FUSIL D'ASSAUT §,6MM 1990 BAIONNETTE, FOURREAU
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4850 | BAJONETT 90 MIT SCHEII!E BAIONNETTE 90 AVEC FOURREAYU
ENTH/CONT FI6 2, 1 ENTH/CONT FIG 2, 16
2 | 670-6863 | BAJONETT 90 BAIONNETTE 90
_ ENTH/CONT FI6 3-7, 11, 14, 15, 17,‘ 18 ENTH/CONT FIG 3-7, 11, 14, 15, 17, 18
3 | 670-4856 | VERSCHLUSSTEIL 16X10,5X5MM GRILON ELEMENT DE FERMETURE 16X10,5X5MM GRILON
4 | 670-4855 | DRUCKFEDER d4,9/0,9X15MM N 8 FD ST ggsigg; DE PRESSION d4,9/0,9X1SMM N8
5 670-4854 | KLEMMWALZE d16X23MM ST ROULEAU D*ACCOUPLEMENT d16X23HM AC
é 670-4853 | GRIFFKNOPF 31X26X16MM ST ] BOUTON DE POIGNEE 31X26X16MM AC
186-5570 | SPANNSTIFT dqX1O0MM DIN 7343 FD ST 28":%%5 DE SERRAGE d4N10MM DIN 7343
670-4851 | MUNDSTUECK 38X31X26,5MM ST EMBOUCHURE 38X31X26,5MM AC
670-4858 | FLACHFEDER 1"05)(18)(0;3"! FD ST RESSORT PLAT 1‘055(1!)(0,5!‘!1 AC RESS
1le¢ 670-69857 | SCHEIDE 190X38X16MM GRILON FOURREAU 190X38X16MM GRILON
1 670~4866 | GRIFFSCHALE MIT GEWINDEBUECHSE PLAQUE DE POIGNEE AVEC DOUILLE FILETEE,
VORMONTIERT PREMONYEE
ENTH/CONT FIG 12-13 ENTH/CONT FIG 12-13
12 | 670-4859 | GEWINDEBUCHSE M5 d9X4MM ST GALZN 1 DOUILLE FILETEE ME dOXGMM AC ZNGAL
SCHWARZ PASSIVIERT PASSIVE NO
13 | 670-4861 | GRIFFSCHALE 105,5X32X11MM GRILON PLAQUE DE POIGNEE 105,5X32X11MM GRILON
14 | 670-4862 | KLINGE 289X30X3,6MM ST LAME 2B9X30X3,6MM AC
15 | 670-4860 | ZYLINDERSCHRAUBE M5X16/10 ST A2P VIS TETE chINnnIeue MEX16/10 AC A2P
: SCHWARZ PASSIVIERT PASSIVE NOIR
16 670-6864 | SCHEIDE , KOMPL FOURREAU COHPL
- ENTH/CONT FIG 8-10 ENTH/CONT FIG 8-10
17 188-864%46 | SPANNHUELSE CONNEX S dEX10MM GOUPILLE TUBULAIRE CONNEX S d5X10MM
SPEZ FD ST PARK . AC RESS SPEC PARK
18 | 670-4852 | PARIERSTANGE 75X30X3,8MM ST GARDE 75X30X3,8MM AC
08.05.89

RZ-EMD / Overisy : PDO030/GRD1 / Version : 02 [12.04.1888}




AEGER

ZIELFERNROHR MIT TR

ALN/NSA 7610-670-4510

i1

27 28

26




”“"hi ‘ g ¢ vm——p SO —— Pag
+ ALN / NSA 7610-670-4510 Nr | 0-1-0 T
. & 5,6MH STURMGEWEHR 1990 ZIELFERNRONR MIT TRAEGER Pag
FUSIL DASSAUT 5,6MM 1990 LUNETTE DE POINTAGE AVEC SUPPORT
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4820 | ZIELFERNROHR NIT ZUBEHOER ZU STGW 90, LUNETTE DE POINTAGE AVEC ACCESSOIRES
IN ETUL POUR FASS 90, DANS ETUI
ENTH/CONT F16 2, 3, 25-28 ENTH/CONT FIG 2, 3, 25-28
2 | 670-7926 | ETUI 320X117X75MM KUNSTSTOFF MIT DECKEL | ETUI 320X117X75MM MATIERE rus'r:eue AVEC
FUER ZIELFERNROHR COUVERCLE POUR LUNETTE DE POINTAG!
3 | 670-4821 | ZIELFERNROHR KERN 4X24 MIT TRAEGER LUNETTE KERN 4X24 AVEC SUPPORT
. ENTH/CONT FIG 4, 7-24 ENTH/CONT FI6 4
G | 670-7928 | SCHUTZKAPPE MIT SCHUTZGLAS COIFFE DE PROTECTION AVEC VERRE
‘ ENTH/CONT FIG 5, 6, PRENTH/CONT FI6 5, 6,
5 | 670-7915 | SCHUTZGLAS d13XaMM VERRE PROTECTEUR d13X4MM
6 | 670-7914 | SCHUTZKAPPE dq1X38MN COIFFE DE PROTECTION di41X38MM
7 | 670-4823 | ZIELFERNROHR KERN 4X2¢ LUNETTE KERN 4X26
8 | 670-7916 | OKULARMUSCHEL d45X100MM PROTEGE-DCULATRE d45X100MM
9 | 670-4825 | UNTERLAGE 38X26X1iMM ST, HINTEN CALE 38X24X11MM AC, ARRIERE
10 | 178-6823 | SICHERHEITSSCHEIBE JAC III M5 FD ST RONDELLE DE SECURITE JAC III MS AC RESS
11 | 146-7025 mmnsnscumusz MIT INNENSECHSKANT M5X8 vrs TETE CYL A TROU SIX-PANS MSXS
DIN 512 8.8 P IN 912 8.8 PARK
12 | 670-4832 | ZIELFERNROHR-TRAEGER 143X24X16MM SUPPORT DE LUNETTE 143X26X16MM
13 | 670-4829 | ZENTRIERFEDER d6,7/1,2X66MM FD ST }Esggg DE CENTRAGE d6,7/1,2X66M4
14 | 670-6688 | SPANNSTIFT d2,5K10MN GOUPILLE DE SERRAGE d2,5X10MM
15 | 670-4831 | ZENTRIERBOLZEN M4 d7X5OMM ST TIGE FILETEE DE CENTRAGE M4 d7X50MM AC
16 | 670-4830 | SPERRSTIFT MG d4X86MM ST TIGE D'ARRET M4 dGXB6MM AC
17 | 146-7283 | ZYLINDERSCHRAUBE HIT INNENSECHSKANT VIS TETE CYL A TROU SIN-PANS M6X12
M6X12 DIN 912 8.8 PAR DIN 912 8.8 PARK
18 | 178-1629 | FEDERRING A d6MM DIN 127 FD ST PARK RONDELLE-RESSORT A dé6Mit DIN 127
_ AC RESS PARK
19 | 670-4826 | ACHSE MSX12,5 AXE M5X12,5
20 | 670-4824 | UNTERLAGE 22X20X1OMM ST, VORN CALE 22X20X10MM AC, AVANT
21 | 670-4580 | NACHTKORNFEDER d},9/0,4X9,5MM RESSORT DE GUIDON DE NUIT
d1,5/0,4X9,5HH
22 | 670-4827 | ZF-RASTBOLZEN d2,5X9MM ST CHEVILLE D'ARRET DE LUNETTE &2,5X9MM AC
23 | 185-7512 | SPANNHUELSE d1,5X4MN DIN 1481 FD ST GOUPILLE TUBULAIRE d1,5X4M4 DIN lasl
24 | 670-4828 | KURVENSCHEIBE 28,5X25MM CAME 28,5X25MH
25 | 670-6849 | ETUI 145X45MN KUNSTSTOFF ETUI 145X45HH MATIERE PLASTIQUE
26 | 527-0082 | NIRSCHLEDER KLEIN,RICHTHASS 160X100W§ | PEAU DE DAIM PETITE,DIMENSION DE BASE
AUFBR ,NEU/EPUIS ,NOUV 298-0408 - Aunn.uzu/eruzs,uouv 298-0408
27 | 299-5045 | DOPPELKIELPINSEL GR 6 d10MM FEHHAAR, PINCEAU DOUBLE PLUME GR 6 d10MM POILS DE
BOMBIERT, FUER OPTISCHE INSTRUMENTE PETIT-GRIS, BOMBES, POUR INSTRUMENTS OPT
28 670-7917 | SRAUFILTER d19X2,5MM FILTRE GRIS d19X2,5MM
08.05.89

RZ-EMD / Overtsy : PDO03O/GRD1 / Version : 02 [12.04.1889)




DHOseITe
Pags Hlustrés

12

mewgrmpp g = - e—m—see—i—g~

ALN/NSA 7610-670-4510 Nr 0-1-t

REINIGUNGSZUBEHOER
ACCESSOIRES DE NETTOYAGE

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1890

et

\,\ - | < p—
,/f// s ———
= %
= = —
EBr——— 1
—— -
’-\

= =l

BISISle —4

B—&~2
2—BEFZFH T corosese—5

— ?’-iff-f-f-;-:— LI s —— 6

=1 s = ]—-~8




. e

naaivy ¢ velargus DauYl uppY 7 VI U aNseInage Fag.«
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-1-1 T :
5,6MM STURMGEWEHR 1990 REINIGUNGSZUBEHOER P:;
FUSIL D*ASSAUT 5,6M4 1990 ACCESSOIRES DE NETTOYAGE ‘
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-G766 | PUTZZEUG FUER STURMGEWEHR 1990 ACCESSOIRES DE NETTOYAGE POUR FUSIL
ENTH/CONT FIG 2-13 "'éﬁ?ﬁ‘/"mk%’?m 2-13
ETAT £ 7.1.1 ETAT K 7.1.1
2 | 670-4767 | ETUI TROUSSE
3 | 335-4875 | AUTOMATENFETT IN BUECHSE d32X78MM, MIT |GRAISSE POUR ARMES AUTOHATIQUES DANS
SCHRAUBDECKEL UND PINSEL BOITE d32X78MM, AVEC COUVERCLE/PINCEAU
% | 670-4768 | PUTZSTOCKGRIFF POIGNEE DE BAGUETTE DE NETTOYAGE
5 | 670-4772 | FETTBUERSTE BROSSE A GRAISSE
6 | 670-4773 | LAUFREINIGER BROSSE POUR CANON
7 | 670-6776 | VERLAENGERUNG dSX179MM RALLONGE dSX179MM
B | 670-4777 | REINIGUNGSPINSEL MIT DUESENREINIGER PINCEAU DE NETTOVAGE
9 | 670-4776 | PUTZNIPPEL d5X63MM LAVOIR d5X63MN
10 | 670-4775 | VERLAENGERUNGSSTANGE NIT MUFFE d5X100MM | RALLONGE AVEC MANCHON d5X100MM
11 | 670-4771 | BUERSTE FUER GASROHR BROSSE POUR TUBE DES GAZ
12 | 670-4770 | PATRONENLAGERREINIGER CURETTE POUR CHAMBRE A CARTOUCHE
13 | 670-6769 | LAUFSPIEGEL HIROIR
08.05.89

" RZ-EMD / Ovariay : PD0030/GRD1 / Varsion : 02 |12.04.1988)




Blldselte NUIGIVY/ WwIvIvguD Cumgtmp Y vt o ewewiiemi—g
Page lilusirée
ALN/NSA 7610-670-4510 Nr 0-1-2
13 5,6MM STURMGEWEHR 1980 DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX

UNTERHALTSSTUFE 0-3A/ECHELON D'ENTRETIEN 0-3A




Katalog / Catalogue

Baugruppe / Gr d’assemblage

ALN / NSA

7618-670-49510 Nr

0-1-2

5,6M STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'"ASSAUT 5,6MM 1990

DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE
ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX

sua:
Page

Text
Page

Fig | ALN/NsA Gegenstand Objet
1 670-7060 { UNTERLAGE 115X60X15MM, KUNSTSTOFF BLOC D'APPUI 115X60X15MM, MATIERE
. PLASTIQUE .
2 | 670-4789 | MONTAGEBOLZEN d10X50MM BROCHE DE MONTAGE duxsnm
3 67'-478‘; ‘GABELSCHLUESSEL 7X7MM CLEF A FOURCHE 7X7HM
4 670-7052 | DURCHSCHLAG NR 12 d1,7/2,8X100MM CHASSE-GOUPILLE ND 12 d1,7/2,8X100MM
5 670-7057 | NIETKOERNER NR 16 d2,8/11X100MM 110GRAD ;gg:gm A RIVER NO 16 d2,8/11X1008M 110
6 670-7055 | DURCHSCHLAG NR 14 d1,9/8X100MM B0GRAD ggeskgg-GU.UPILLE NG 14 d1,9/8X100MM 80
7 670-6795 | NIETKOERNER NR 19 d2,8/11X100MM 110GRAD | POINTEAU A RIVER NO 19 d2,8/11X110MM 110
MIT EINSPANNFLAECHEN DEGRES
8 | 670-4785 | DURCHSCHLAG d2,8/8X110MM CHASSE-GOUPILLE d2,8/8X110MM
FUER AUSZIEHERFEDER PDUR RESSORT D'EXTRACTEUR
9 | 670-6786 | KORNMARKIERUNGSMEISSEL 8X110MM ST E‘I:SEAU POUR MARQUER LES GUIDONS B8X110MM
10 | 679-6790 | HONTAGEHAKEN 10X130MM CROCHET DE MONTAGE 10X130MM
FUER SCHLAG-UND ABZUGFEDER POUR RESSORT DE PERCUSSION ET DE DETENTE
11 670-7072 | SICHERUNGSRINGZANGE FUER AUSSEN- PINCE SPECIALE POUR MNEAUX DE SURETE
SICHERUNGEN POUR DIOPTRE DE F
12 670-6791 | LAUFKALIBERLEHRE d5,593)X2%9MH CALIBRE DU CANON d5,593X2G9MH
13 | 670-4792 | NIETVORRICHTUNG FUER VERSCHLUSSLIPPE DISPOSITIF A RIVER POUR LEVRE DE
ENTH/CONT FIG 14, 15 w%ﬁ'rsﬁf'cm FIG 14, 15
16 | 670-49884 | GRUNDPLATTE MIT DOEPPEREINSATZ, ARM | PLAQUE DE BASE PREMONTEE AVEC ELEMENT DE
ABSTUETZUNG UND DISTANZSTUECK VORMONT BOUTEROLLE, BRAS, APPUI,PCE D'ECARTEMENT
15 | 679-4887 | STEMPEL PISTON
16 670-6793 | NIETVORRICHTUNG FUER ABZUGBUEGEL ggsgegi;lz A RIVER POUR PONTET DE
ENTH/CONT FIG 17, 18 ENTH/CONT FIG 17, 18
17 | 670-4799 | NIETEINSATZ JEU DE RIVETS
18 | 670-4798 | NIETSTEMPEL BOUTEROLLE

08.05.8%

R2-EMD / Overisy : PDOOSO/GROY # Varsion : 02 ' [12.04.1985)




Bildseite
Page llusirée

14

RUIUIVY/ VIV U S

PUUY WP PE) W W WOeUI IwIuy e

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr  0-1-3

5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 19280 .

DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE
ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX

UNTERHALTSSTUFE V1-V3/ECHELON D'ENTRETIEN V1-V3




%‘mw el hll i e Page
," ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-1-3 T 1
i ex
%g 5,6MM STURNGEWEHR 1990 DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE Page
FUSIL D'ASSAUT 5,6HM 1990 ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-6794 MERIEmnrcm FUER ABZUGGEHAEUSE | NUMEROTEUR POUR BOITE DE DETENTE
ENTH/CONT FIG 2, 3 ENTH/CONT FI6 2, 3
2 | 670-6886 | SCHABLONE MIT ANSCHLAG UND STECKZAPFEN GABARIT PREMONTE AVEC BUTEE ET CHEVILLE
VORNONTIERT
3 | 670-4885 | GRUNDPLATTE MIT AUFNAHME VORMONTIERT PLAQUE DE BASE PREMONTEE AVEC LOGEMENT
670-4787 | LAUF-MONTAGEVOR! Rxamm DISPOSITIF DE MONTAGE POUR CANON
ENTH/CONT FIG 5, 6 ENTH/CONT FI6 5, 6
5 | 679-4880 | HALTER MIT PROFILSTUECK UND AUFNAHME SUPPORT PRENONTE AVEC PIECE PROFILEE ET
_ VORMONTIERT LOGEMENT :
6 | 670-4881 | STECKZAPFEN d8/10X140MM . CHEVILLE d8/10X140MM
7 | 670-4796 | MONTAGEVORRICHTUNG DISPOSITIF DE MONTAGE
ENTH/CONT FIG 8 ENTH/CONT FIG 8
8 | 670-4797 | SPLINTENTREXBER d6/10MM CHASSE-GOUPILLE dé6/16HM
9 | 670-9788 | SPEZIALLAUFSCHLUESSEL d18X210MM CLEF_SPECIAL POUR cmou d18X210MM
ENTH/CONT FIG 10, 11 - ‘ENTH/CONT FIG 10,
10 | 670~4882 | GRUNDKOERPER MIT SCHNAPPVERSCHLUSS UND | CORPS DE BASE PREMONTE AVEC FERMETURE A
SICHERUNGSHEBEL VORMONTIERT CLIQUET ET LEVIER DE SURETE
11 | 670-4883 | GRIFF d27/29X360MM POIGNEE d27/29X340MM
12 | 670-4888 | LINEAL FUER LAUFERSATZ, SCHWARZ REGLE POUR RECHANGE DE CANON, NOIRE
13 | 670-4889 | LINEAL FUER LAUFERSATZ, WEISS REGLE POUR RECHANGE DE CANON,
: BLANCHE
08.05.89

RZ-EMD / Overlay : PDOCSO/GRD1 / Varsion : 02  [12.04.188§)







ARMEE SUISSE

RSATZTEILKATALOG
OGUE DE PIECES DE RECHANGE

|ZERISCHE ARMEE /

o~
i
[

CHW
CATAL




MUY TIe

* Page lHusirée

1

- rro - -

ALN/NSA 7610~670~4510

Nr 0-0-0

5,6MM STURMGEWEHR 1880
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

5,6MM STURMGEWEHR 1980
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

~
N




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assemblage E.i::
ALN / NSA 7610-678-4510 Nr 0-0-0 T
ex
5,6MH STURMGENEHR 1990 5,6MN STURMGEWEHR 1990 Page
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4500 | 5,6MH STURMGEWEHR 1990 FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990
670-4505 | 5, an STURMGEWEHR 199 FUSIL n'Assam' 5,6MM
NTH/CONT F16 1, 2, 3, 8, 10 ENTH/CONT FI6 1, 2, s. a, 10
. E'I'ATI(6135 ETATK613§
670~4506 | 5,6MM STURMGEWEHR 1990 MIT MAGAZIN FUSIL D'ASSAUT 5,6HM 1990 AVEC MAGASIN
MAGAZINLADERILFE, DHNE TRAGRIEMEN ET GUIDE CHARGE, SANS BRETELLE
670~4507 | 5,6MM UEBUNGS-STURMGEWEHR 1990 FUSIL D'ASSAUT D'EXERCICE 5,6MM 1990
HIT WEISSER HMARKE AVEC MARQUE BLANCHE
2 | 670-4760 | MAGAZINLADEHILFE BUIDE-CHARGE
3 | 670-4761 | TRAGRIEMEN, KOMPL BRETELLE COMPL
ENTH/CONT F16 5-8 ENTH/CONT FIG 5-8
G | 6704762 | RIEMENHALYER SUPPORT DE BRETELLE
5 | 6786764 | RIEMEN 1230X32MM PRETELLE 1230X32MM
6 | 670~4765 | STELLSTUECK PIECE DE REGLAGE
7 | 678~4763 | SPANGE BOUCLE
8 | 670~6867 | BAJONETT 90 MIT SCHEIDE UND BAIONMETTE 90 AVEC FOURREAU ET GAINE
SCHEIDENTASCHE )
SIEHE BS/VOIR PI 10 SIEHE BS/VOIR PI 10
9 | 670-64865 | SCHETDENTASCHE 195X58MM KUNSTSTOFF GAINE 195X58MM MATIERE PLASTIQUE
10 | 670~4766 | PUTZZEUG FUER STURMGEWEHR 1990 scigﬁnms DE NETTOYAGE POUR FUSIL
SIEHE BS/VOIR PI 12 SIEHE asmm PI 12
08.05.89

R2-EMD / Ovsriey : POOOSO/GRD1 / Vergion : 62 [12.04.1986)




puaseny
Page lilusiréa

2

ALN/NSA

7610-670-4510

Nr 0=0-1

5,6MM STURMGEWEHR 1980
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

VERSCHLUSSGEHAEUSE
BOITE A CULASSE

A




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assembiage Page
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-1 Tex
5,6MH STURMGEWEHR 1990 VERSCHLUSSGEHAEUSE Page
FUSIL D*ASSAUT 5,6MH 1990 BOITE A CULASSE
Fig | ALN/Nsa Gegenstand Objet
1 | 670-4528 | GUMMISCHEIBE dl&X4MM RONDELLE EN CAOUTCHOUC dl16X4MM
2 | 670-4530 fROﬂlELLAGER TOURILLON DE DIOPTRE
3 | 670-4531 | FEDERSCHEIBE d10,5/15X0,5MM RONDELLE CONVEXE d10,5/15X0,5MM
% 670-4526 | LEUCHTEINSATZ ELEMENT LUMINEUX
s 670-6523 | VISIERTROMMEL DIOPTRE
ENTH/CONT FIG % ENTH/CONT FIG 4
6 | 670-4524 TRDMELFEDER d2/0,4X5,7MM RESSORT DE DIOPTRE d2/0,4X5,7MM
7 | 670-4525 | TROMMELBOLZEN d2,5X4Md ARRET DE DIOPTRE d2,5XGMM
8 | 670-4529 | WIPPE BASCULE .
9 | 670-4538 | HOEHENKORREKTURSCHRAUBE H5X14 VIS DE REGLAGE EN ELEVATION M5X14
10 | 670-4533 | BLATTFEDER RESSORT-LAME
11 | 670-6532 | SICHERUNGSSCHEIBE d6MH RONDELLE DE SURETE déMM
12 | 670-49690 | SPANNSTIFT dl,5X8MM GOUPILLE DE SERRAGE dl1,5XBMM
13 | 670-4537 | BEGRENZUNGSRING dB8XSMM BAGUE DE LIMITATION d8X5MM
16 | 670~4520 | VERSCHLUSSGEHAEUSE BOITE A CULASSE
15 | 670-4522 | BOERDELNIET d2,6X4 ,4HM RIVET TETE BORDEE d2,6X4,4HM
16 | 670-4521 | VERSCHLUSSLIPPE LEVRE DE CULASSE
17 670-4534 | SEITENKORREKTURSCHRAUBE M5X32,6 VIS DE REGLAGE EN DERIVE MS5X32,6
18 670-4536 | VISIERFEDER d4,5/0,8X18M8 RESSORT DE CHEVILLE D'ARRET DE DIOPTRE
d4,5/0 ,8X18MM
19 | 670-4535 | RASTBOLZEN d5X9,8MM CHEVILLE D°ARRET DE DIOPTRE d5X9,8MM
20 670-4527 | EINSATZSTUECK PIECE D' INSERTIOR
68.05.89

RZ-EMD / Overlay : PDO03O/GRDY / Version : 02  {12.04.838]




5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D°ASSAUT 5,6MM 1980 CANON

Page Nusiré :
oge Tlawree ALN/NSA 7810-670-4510 ' Nr 0-0-2
3 LAUF

(11 12 B % 1B 16 17 {1




Katalog / Catalogue - Baugruppe / Gr d"assemblage Ea“c(
ALN / NSA 7610~670~4510 Nr 0-0-2 Ter
5,6MM STURMGEWEMR 1990 LAUF Pay
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 CANON
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4563 | LAUF_TEILMONTAGE CANON MONTAGE PARTIEL -
ENTH/CONT FIG 2, 3, & ENTH/CONT FIG 2, S, &
2 | 670-4559 | LAUF ' CANON
3 | 670-4560 | KORNTRAEGER PORTE-GUIDON
G | 670-6561 | SPIRALSPANNSTIFT d4X28MM GOUPILLE DE SERRAGE HELICOIDALE d4X26MM
5 | 670-4565 | SPANNSTIFT dSX14MM GOUPILLE DE SERRAGE d3X1GMM
6 | 670-4564 | BAJONETTARRETIERUNG TENON DE BAIONMNETTE -
7 | 670-7611 | RINGFEDER d1,5X17X22,5MM, FD ST, RESSORT ANNULAIRE d1,5X17X22,5MM,AC RESS
ZU LAUF UND SCHIESSBECHER PGUR CANON ET TROMBLON
8 | 670-4566 | ARRETIERSTIFT d4,4X13,5MH GOUPILLE D'ARRET d4,4X13,5MH
9 | 670-4567 | DRUCKFEDER d3,6/0,6X13,4MM RESSORT DE PRESSION d5,6/0,6X13,4MH
10 | 670-6568 | SPANNSTIFT d2X6MM GOUPILLE DE SERRAGE d2X6MM
11 | 670-G590 | KORNSCHRAUBE MIT KORNSCHEIBE VIS DE GUIDON AVEC DISQUE DE SUIDON
12 | 670-4571 | KORN, HOEHE 18,5MM GUIDON, HAUTEUR 18,5MM
12 | 670-4572 | KORN, HOEHE 19,25MM, N+ GUIDON, HAUTEUR 19,25MM, N+
12 | 670-4573 | KORN, NDEHE 20MM, + GUIDON, HAUTEUR 20MH, +
12 | 670-4592 | KORN, HOEHE 20,75MM, +. SUIDON, HAUTEUR 20,75MM, +.
12 | 670-4570 | KORN, HOEHE 17,75MM, N- GUIDON, HAUTEUR 17,75MM, N-
12 | 670-4569 | KORN, HOEWE 17MM, - GUIDON, HAUTEUR 17MM, -
12 | 670-4591 | KORN, HOEHE 16,25MM, -. GUIDON, HAUTEUR 16,25MM, -.
15 | 670-4580 | NACHTKORNFEDER d1,9/0,4X9,5M4 RESSORT DE GUIDON DE NUIT
_ d1,9/0,4X9, 584
14 | 670-6576 | RASTSTIFT d3X7,5MM GOUPILLE D'ARRET dZIX7,5MM
15 | 670-4575 | NACHTKORN GUIDON DE MUIT
16 | 670-G574 | SPANNHUELSE d3X10MM SOUPILLE TUBULAIRE d3X10MM
17 | 670-4579 | SPANNSTIFT d2,2X12MM SOUPILLE DE SERRAGE d2,2X12MM
08.05.89

RZ-EMD / Overlay : PDO0I0/GRD1 / Vermion : 02 [12.04.1886]




ALN/NSA

7610~670-4510

Nr 0-0-3

5,6MM STURMGEWEHR 1899
Fust !

GASEINHEIT :
DISPOSITIF DES GAZ




.

ALN / NSA 7610-670-4510

0~0-3
Ne Te:

5,6Mit STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

| DISPOSITIF DES GAZ

GASEINHEIT Pag

Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4589 | GASSTANGE , KOMPL PISTON DES GAZ, COMPL
ENTH/CONT FIG 3-8 ENTH/CONY FI¢ 3-8
2 | 670~4581 | GASDUESE BUSE DES GAZ
3 | 670-4583 | GASSTANGE ) PISTON DES GAZ
L) 67!-4555 SPIRAL -SPANNSTIFT d2,5X12HM GOUPILLE DE SERRAGE HELICOIDALE
: d2,5x12M4
5 | 6704586 | RING d9,6/14%,75X8HN ANNEAU d9,6/14,75KX8M4
6 | 670-4587 | SPIRAL~SPANNSTIFT d3,5X14M0 GOUPILLE DE SERRAGE HELICOIDALE
. d3,5X14M
7 | 670-4586¢ | SCHLIESSFEDER GEDRILLY d12,7X520MM RESSORT DE FERMETURE TORSADE d12,7X520MM
8 | 670-4588 | STUETZSCHEIBE d9,8/13X1,5MH RONDELLE D'APPUI d9,8/13K1,5MM
9 | 670~4582 | GASROHR ’ TUBE DES GAZ

¢8.85.89

RZ-EMD / Ovorisy : PDOONVGRD1 / Varsion : 62 [12.04.1689)



ey wrmwn v

5

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr 0-0-4

5,6MM STURMGEWEHR 1890
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1890 ~

HANDSCHUTZ, ZWEIBEINSTUETZE
GARDE-MAIN, BIPIED




Baugruppe / Ur @ assembiage

-

Katalog / Catatogue Par
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-4 T
5,6MH4 STURMGEWEHR 1990 HANDSCHUTZ, ZWEIBEINSTUETZE Pag
FUSIL D'ASSAUT 5,614 1990 GARDE-MAIN, BIPIED
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
670-9610 | HANDSCHUTZ-OBERTEIL GARDE-MAIN, PARTIE SUPERIEURE
2 | 670-4611 | HANDSCHUTZ-UNTERTEIL GARDE-HAIN, PARTIE INFERIEURE
3 | 670-4612 | ZWEIBEINSTUETZE, KOMPL BIPIED COMPL
ENTH/CONT FI6 4-10 ENTH/CONT FI6 4-10
4 | 670-4615 | STUETZENLAGER SUPPORT DES PIEDS
5 | 670-4616 [ BOLZEN déX13,3HH AXE DE CHAPE d6X13,3MM
6 | 670-4618 | RASTBOLZEN d4,5X15MM CHEVILLE D'ARRET d4,EX1EMM
7 | 670-4619 | FEDER ZU STUETZE d4,2/1K32,5HM RESSORT POUR PIED d4,2/1X32,5MM
8 | 670-4615 | STUETZE LINKS PIED GAUCHE
9 | 670-4617 | SICHERUNGSRING d6X0,7HM CIRCLIP d6X0,7HM
10 | 678-4616 | STUETZE RECHTS PIED DROIT
08.05.89

RZ-EMD / Overisy : PDOGIV/GRD1 / Version : 02 (12.04.1988]




6 .

ALN/NSA 7610-670~4510

Nr  0-0-5

5.6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

. VERSCHLUSS~KOPF, VERSCHLUSS—TRAEGER

TETE DE CULASSE, SUPPORT DE CULASSE




Aty ¢ vaianngus

TG WP (W W BeP Iy

Page

ALN / NSA 7610-670-4510 Nr

0-0-5
Tex

5,6MH STURMGEWEHR 1990
FUSIL DASSAUT 5,6MH 1990

VERSCHLUSS-KOPF, VERSCHLUSS-TRAEGER Pag:
TETE DE CULASSE, SUPPORT DE CULASSE

Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet

1 | 670-64641 | LADEGRIFF POIGNEE DE CHARGE

2 | 670-4640 | FEDER d2,9/0,5X15MM RESSORT d2,9/0,5X15MM

5 | 670-4639 | ACHSE d3X16MM AXE d3X16MM

G | 670-6638 | LADEGRIFFARRETIERUNG "ARRETOIR DE POIGNEE DE CHARGE

5 | 670-4637 | VERSCHLUSSTRAEGER SUPPORT DE TETE DE CULASSE

6 | 670-4631 | ZUENDSTIFT PERCUTEUR

7 | 670-4633 | ZUENDSTIFTFEDER GEDRILLT d6,2X40MM RESSORT DE PERCUTEUR TORSADE dé,2X40MM
8 | 670-4630 | VERSCHLUSSKOPF YETE DE CULASSE

9 | 670-G634 | AUSZIEHER EXTRACTEUR

10 670-6635 | AUSZIEHERFEDER GEDRILLT d2,8X18,7MM RESSORT D'EXTRACTEUR TORSADE d2,8X18,7HM
11 670-4636 | NIETSTIFT d2,5X13,5M RIVET FORE SANS TETE d2,5X13,5MH

12 | 670-49632 | ZUENDSTIFTBOLZEN GOUPILLE DE PERCUTEUR

68.05.89

R2Z-EMD / Overlay : PDOOSO/GRD1 / Varsion : B2 [12.04.1988]



Blldseite
Page liusirée

7

ALN/NSA 7610-670-4510

5,6MM STURMGEWEHR 1980

© ] FUSIL D’ASSAUT 5,6MM 1890

BOITE DE DETENTE

PUMYIURPpTs o iy e i
Nr 0-0-6 '
ABZUGGEHAEUSE ' )

1 5 6 (&

H’\\J,




¢ v———— g - - = m—— e egn Page
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-6 Tox
5,6MM STURMGEWEHR 1990 ABZUGGEHAEUSE Pae:e
FUSIL D*ASSAUT 5,6MM 1990 BOITE DE DETENTE
Fig | ALN/NSA . Gegenstand Objet
1 | 670-4697 | FANGKLINKE CLIQUET D'ARRET
"4 | 670-4696 | DRUCKFEDER d2,5/0,4X17,5M88 RESSORT DE PRESSION d2,5/0,4X17,5MM -
5 | 670~4706 | TRENNBLECH ENTRETOISE ‘
6 | 670-9693 | ABZUGSTANGE ‘ GACHETTE
7 | 670-4694 | ABZUGACHSE d5X32,8MM AXE DE DETENTE d5X32,8MM
8 | 670-4692 | ABZUGFEDER d10,4/1,8K9MM RESSORT DE DETENTE d10,4/1,8X9MM
9 | 670-4691 | ABZUG DETENTE
10 | 670-4698 | SERIEFEUERKLINKE CLIQUET DU TIR EN SERIE
11 | 670-4699 | FEDER RESSORT
12 | 670-4695 | ABZUGBUECHSE DOUILLE DE DETENTE
13 | 670-6651 | AUTOMATIK, KOMPL COMMANDE AUTOMATIQUE COMPL
ENTH/CONT FI6 14-23 ENTH/CONT FIC 14-23
14 | 670-4653 | SCHALTSTUECK PIECE DE COMMANDE
15 | 670-4656 | RASTE CLIQUET
16 | 670-4655 | RASTFEDER d2/0,3X6,5MM RESSORT DU CLIQUET d2/0,3X6,5MM
17 | 670~4652 | KAEFIG CAGE
18 | 670-4656 | BUECHSE DOUILLE
19 | 670-4658 | SEGMENTACHSE AXE DE SEGMENT
20 | 670-4659 | SEGNENTFEDER RESSORT DE SEGMENT
21 | 670-6657 | SEBMENT SEGMENT
22 | 670-4661 | DRUCKFEDER d2/0,35X12,5MM RESSORT DE PRESSION d2/0,35X12,5MM
23 | 670-4660 | SICHERUNGSSCHEIBE d2,3iM RONDELLE DE SURETE d2,3mMM
24 | 670~4666 | AUSLOESER LEVIER DE DEGAGEMENT
25 | 670-7458 | SICHERUNGSRING FUER WELLE d4X0,6MM FD ST] CIRCLIP EXTERIEUR d4X0,6MM AC RESS
2U VISIERDRUECKER POUR ARRET DU DIOPTRE
26 | 670-4704% | ZYLINDERSTIFT dSX35MM GOUPILLE CYLINDRIQUE dSX35MM
ALTE AUSFUEHRUNG/ANCIENNE EXECUTION TE AUSFUEHRUNG/ANCIENNE EXECUTION
670-47G0 | ZYLINDERSTIFT dSX37MM GOUPILLE CYLINDRIQUE dSX37MM
NEUE AUSFUEHRUNG/NOUVELLE EXECUTION NEUE AUSFUEHRUNG/NOUVELLE EXECUTION
27 | 670-4687 | ACHSE d4X4,5MM AXE d4X4,5MH 4
28 | 670-4705 | TELLERFEDER d10/5,2X0,5MM RONDELLE CONVEXE d10/5,2X0,5HM
29 | 670-4650 | ABZUGGEHAEUSE BOITE DE DETENTE
30 | 670-4689 | FEDERSCHEIBE d4,3/7,9X1,3MM RONDELLE CONVEXE 54,3/7,9x;,3h1
31 | 670-4686 | SERIEFEUERSPERRE ARRETOIR DU TIR EN SERIE
32 | 670-9683 | SICHERUNGSWELLE LEVIER DE SURETE
33 | 670-4688 | SPANNSTIFT d2,5X10M4 GOUPILLE DE SERRAGE d2,5X10MM
34 | 670-4684 | HEBEL LEVIER
35 | 670-9667 | PISTOLENGRIFF POIGNEE DE PISTOLET
36 | 670-G670 | STOPMUTTER M6 ECROU D'ARRET Mo
37 | 670~G668 | DECKEL COUVERCLE
38 | 670-4671 | NAMENPLAETTCHEN PLAQUETTE NOMINATIVE
39 | 670-4674 | DRUCKFEDER o4%,5/0,7X1uMH RESSORT DE PRESSION d4,5/0,7X14MM
40 | 670-4673 | STOPMUTTER M3 ECROU D'ARRET M3
41 | 670-9664 | MAGAZINHALTERSTIFT d3,5X24MM COUPILLE DE L'ARRET DE MAGASIN d3,5X24MM
62 | 670-4665 | BUECHSE d5,5X19,8M4 DOUILLE d5,5X19,8M4
43 | 670-6662 | HAGAZINHALTER ARRET DE MAGASIN
44 | 670-4663 | MAGAZINHALTERFEDER d10,2/1,6X9,5MN RESSORT DE L°*ARRET DE MAGASIN
d10,2/1,6X9,5MM
08.65.89

RZ-EMD / Overiay : PDE0SO/GRD1 / Version - B2 [12.04.188%)




tildseite

! Page Hustrée

7

pOUgruppe; LI G assSeMDiage

ALN/NSA 7610-670-4510

Nr 0-~0-6

5,6MM STURMGEWEHR 1890
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

ABZUGGEHAEUSE
BOITE DE DETENTE

1 5 6

| Lo
Q\i’




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assemblage Page
ALN / NSA 7610~670-4510 Nr 0~0-6 T
5,6MM STURMGEWEHR 1990 ABZUGGEHAEUSE ‘Paeg’i
FUSIL D'ASSAUT §,6MM 1990 BOITE DE DETENTE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
45 | 670-49675 | ABZUGBUEGEL PONTET DE SOUS-GARDE
46 | 670-4676 | ABZUGBUEGELLAGER DOUILLE DE FIXATION DE PONTET
DE SOUS-GARDE
47 | 670-4672 | DRUCKPUNKTSCHRAUBE H3X26/10 VIS DE REGLAGE DU CRAN D'ARRET M3X26/10
" 48 | 670-4701 | ABZUGGEHAEUSEBOLZEN d8X35,8MH AXE DE LA BOITE DE DETENTE d8X35,8M4
49 | 670-4690 | SPANNSTIFT dl,5X8MM GOUPILLE DE SERRAGE d1,5X8MN
50 | 670-7124 | FEDER 35X10X2MM FD ST RESSORT 35X10X2MM AC RESS
ZU ABZUGGEMAEUSEBOLZEN POUR AXE DE LA BOITE DE DETENTE
51 | 670-4702 | DRUCKBOLZEN déX22MH POUSSOIR dé6X22MM
52 | 670~4700 | ABZUSGEHAEUSEBOLZEN, KOMPL AXE DE LA BOITE DE DETENTE, COMPL
ENTH/CONT FIG 48-51 ENTH/CONT FI6 48-51
E3 | 670-4669 | ZYLINDERSCHRAUBE MéX30 VIS TETE CYL M6X30
54 | 670-4681 | VERSCHLUSSHALTERFEDER d3/0,5X21,5MH RESSORT D'ARRETOIR DE CULASSE
d3/0,5X21,5M
55 | 670-46B0 | VERSCHLUSSHALTER ARRETOIR DE CULASSE
56 | 670-4682 | FEDERBOLZEN d%,6X8MM AXE DE RESSORT d3,6X8MM
57 | 670-4679 | SCHLAGFEDER RESSORT DE PERCUSSION
58 | 670-4677 | SCHLAGHAMMER CHIEN
59 | 670-4678 | ACHSE d6X32,8MM AXE déX32,8MM
60 | 670-4685 | SICHERUNGSFEDER RESSORT DE SURETE
08.05.89

RZ-EMD 7 Overiny : PDO0SO/GRD1 7 Version : 02  [12.04,1988]




AQTAI0g/ LOTaIOgUe

PUUYIUPPE/ Ul U USITHIIUYGS

ALTE AUSFUEHRUNG
ANCIENNE EXECUTION

NEUE AUSFUEHRUNG
NOUVELLE EXECUTION

_ Blidselfe
Poge Mustrés  IIN/NSA  7610-670-4510 Nr 0-0-7
8 5.6MM STURMGEWEHR 1390 KOLBEN
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1880 CROSSE
Y, ()
2 3 ~




S — g e -t = ————— Pag
ALN / NSA 7610-678-4530 Nr 0-0-7 T
. e
5,6MM STURMGEWEHR 1990 KOLBEN . Pag
FUSIL D*ASSAUT 5,6MM 1990 CROSSE
Fig | ALN/NSA Gegenstand Obijet
‘1 | 670-4730 | KOLBEN, KOMPL CROSSE COMPL
ENTH/CONT FIG 2-7 ENTH/CONT FIG 2-7
2 | 670-4735 | SPANNSTIFT d2,5X18MM BOUPILLE DE SERRAGE d2,5X18MM
670-4731 | KOLBEN ‘ CROSSE
| ERSETZT DURCH 670-4757 ERSETZT DURCH 670-4737
670-4737 | KOLBEN MIT KOLBENKAPPE CROSSE AVEC PLAQUE DE COUCHE
ENTH/CONT FIG 3, 5 ENTH/CONT FIG 3, 5
4% | 670-64734 | KLIPS cLIP
5 | 670-9736 | KOLBENKAPPE PLAQUE DE COUCHE
ERSETZT DURCH 670-4737 ERSETZT DURCH 670-4737
678-4733 | FEDER d12/1,5X19MM RESSORT d12/1,5X19HM
670-4732 | KOLBENSICHERUNG SURETE DE CROSSE
670-474) | KOLBEN, KOMPL CROSSE COMPL,
) ENTH/CONT FIG 6, 7, 9-12 ENTH/CONT FIG 6, 7, 9-12
9 | 670-64739 | ZYLINDERSTIFT d2,5X26MM GOUPILLE CYLINDRIQUE d2,5X35MM
10 | 670-64763 | KOLBEN CROSSE :
6704742 | KOLBEN MIT KOLBENKAPPE CROSSE AVEC PLAQUE DE COUCHE
ENTH/CONT FI6 10, 12 ENTH/CONT FIG 10, 12
11 | 670-4738 | KLIPS CLIP
12 | 670-4744 | KOLBENKAPPE PLAQUE DE COUCHE
DE.05.89

RZ-EMD 7 Overlay : PDOO3D/GRDY / Vermion : 02 [12.04.1988]




Bildseite NUIIVY/ WUINIVYUS UUMYI My VI e e g )
Page Hustré
Poge Mumré®  I'ALN/NSA  7610-670-4510 Nr 0-0-8
9 5,6MM STURMGEWEHR 1980 MAGAZIN
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 MAGASIN
- )
oS N
E 2
G 3
6




C

PR

g+ —————g— g e - =t = m—————— Pag
ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-0-8 T
e
5,6MM STURMGEWEHR 1990 MAGAZIN Pag
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 MAGASIN
Fig | ALN/NSA " Gegenstand Objet
1 6€70-4745 | MAGAZIN FUER 20 SCHUSS, KOMPL MAGASIN POUR 20 COUPS, CONPL
ENTH/CONT FIG6 2-6 ) ENTH/CONT FIG 2-6 )
2 | 670-4749 | ZUBRINGER POURVOYEUR
3 670-4750 | MAGAZINFEDER RESSDRT DE MAGASIN
& | 670-4748 | MAGAZINBODENHALTER ARRET DE FOND DU MAGASIN
5 | 670-4797 | HAGAZINBODEN FOND DU MAGASIN
6 | 670-4746 | MAGAZINKASTEN FUER 20 SCHUSS BOITE DU MAGASIN POUR 20 COUPS
08.05.89

RZ-EMD / Overiay : PDDO30/GRD1 / Version : 82 [12.04.1889)




.....

sligseire
Page Hlusirfs

10

..................

ALN/NSA 7610-670~-4510

Nr 0-0~9

5,6MM STURMGEWEHR 1990 -
FUSIL D'ASSAUT §5,6MM 1990

BAJONETT, SCHEIDE
BAIONNETTE, FOURREAU




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d’assemblage ;;'g‘;‘
ALN / NSA 7610-670~4510 Nr 0-0-9 T 11
5,6MM STURMGEWEHR 1998 BAJONETT, SCHEIDE Ptecxe
FUSIL D*ASSAUT 5,6MM 1990 BAIONNETTE, FOURREAU
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4850 | BAJONETT 90 MIT SCHEIBE BAIONNETTE 90 AVEC FOURREAU
ENTH/CONT FI6 2, 1 ENTH/CONT FI6 2
2 | 670-4863 | BAJONETT 90 BAIONNETTE 9
ENTH/CONT FI6 3-7, 11, 14, 15, 17, 18 ENTH/CONT FIG 3-7, 11, 14, 15, 17, 18
3 | 670-4856 | VERSCHLUSSTEIL 16X10,5X5MM GRILON ELEMENT DE FERMETURE 16X10,5X5MM GRILON
4 | 670-4855 | DRUCKFEDER d4,9/¢,9X15M4 N 8 FD ST xssggg DE PRESSION d4,9/0,9X1SMM N8
5 | 670-4854 | KLEMMWALZE d16X23MM ST ROULEAU D°*ACCOUPLEMENT dl16X23MM AC
670-49853 | GRIFFKNOPF 31X26X16MM ST BOUTON DE POIGNEE 31X26X16MM AC
7 | 186-5570 | SPANNSTIFT d4X10MM DIN 7343 FD SY gu:ﬂi%! DE SERRAGE d4X1o0MM DIN 7343
8 | 670-4851 | MUNDSTUECK 38X31X26,5MM ST EMBOUCHURE 38X31X26,5MM AC
670-4858 | FLACHFEDER 145X18X0,3MM FD ST RESSORT PLAT 145X18X0,3MM AC RESS
10 | 670-4857 | SCHEIDE 190X38X16MM GRILON FOURREAU 190X38X16MM GRILON
11 | 670-4866 sSIFFSCHALE MIT GEWINDEBUECHSE :liéggs Dg POIGNEE AVEC DOUILLE FILETEE,
ENTH/CONT FIG 12-1% ENTH/CONT FIG 12-13
12 | 670-~4859 | GEWINDEBUCHSE N5 doXaMM ST GALZN DOUILLE FILETEE M5 d9X4MM AC ZNGAL
SCHWARZ PASSIVIERT PASSIVE NOIR
13 | 670-486)1 | GRIFFSCHALE 105,5X32X11MM GRILON PLAQUE DE POIGNEE 105,5X32X11MM GRILON
16 | 670-4862 | KLINGE 289X30X3,6MM ST LAME 289X30X3,6MN AC
15 | 670-4860 | ZYLINDERSCHRAUBE M5X16/10 ST A2P VIS TETE CYLINDRIHUE M5X16/10 AC A2P
: SCHWARZ PASSIVIERY PASSIVE
16 67!1-48“ SCHEIDE, KOMPL FOURREAU cOHPL
- ENTH/CONT FIG 8-10 ENTH/CONT F1G 8-10
17 | 188-8646 | SPANNHUELSE CDNNEX S dEN10MN GOUPILLE TUBULAIRE CONNEX S d5X1oMM
SPEZ FD ST P . AC RESS SPEC P
18 | 670-4852 | PARIERSTANGE 75X30XS,8MM ST GARDE 75X30X3,8MM AC
98.05.89

RZ-EMD / Overisy : PDOQ30/GRD1 / Version : 02 {12.04.1989)



IIIIIIIII

------------------

.........................

ZIELFERNROHR MIT TRAEGER
LUNETTE DE POINTAGE AVEC SUPPORT




. -

.

r—————g ¢ Sm ey e e w1 = mvvm——— Pag
F—'—m ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-1-0 Te.
& 5,6t STURMGEWEHR 1990 ZIELFERNROHR MIT TRAEGER Pat
FUSIL D"ASSAUT 5,6MM 1990 LUNETTE DE POINTAGE AVEC SUPPORT
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 670-4820 | ZIELFERNROHR NIT ZUBEHOER ZU STGW 90, LUNETTE DE POINTAGE AVEC ACCESSOIRES
IN_ETU POUR FASS 90, DANS ETUI
ENTH/CONT FIG 2, 3, 25-28 ENTH/CONT FIG 2, 3, 25-28
2 | 670-7926 | ETUI 320X117X75MM KUNSTSTOFF MIT DECKEL | ETUI 320X117X75MM MATIERE PLASTIWE AVEC
FUER ZIELFERNROHR - COUVERCLE POUR LUNEYTE DE POINT.
3 670-4821 | ZIELFERNROHR KERN 4X24 MIT TRAEGER LUNETTE KERN ‘0)(26 AVEC SUPPORT
) ENTH/CONT FIG 4, 7-24 ENTH/CONT FIG &, 7-24
] 6706-7928 | SCHUTZKAPPE MIT SCHUTZGLAS COIFFE DE PROTECTION AVEC VERRE
ENTH/CONT FIG 5, 6, PR%&%&IEMT FI6 5, 6,
5 670-7915 | SCHUTZGLAS d13XGHM VERRE PROTECTEUR d1EXGHH
6 670-7914 | SCHUTZKAPPE dqlX38MM COIFFE DE PROTECTION d4l1X38MM
7 | 670-4823 | ZIELFERNROHR KERN 4X24 LUNETTE KERN 4X2%
8 | 670-7916 | OKULARMUSCHEL d45X100MM PROTEGE -OCULATRE d45X100MM
9 | 670-4825 | UNTERLAGE 38X24X11MM ST, HINTEN CALE 38X26X11MM AC, ARRIERE
10 178-6823 | SICHERHEITSSCHEIBE JAC IIX M5 FD ST RONDELLE DE SECURITE JAC III M5 AC RESS
11 | 146-7025 ZVLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M5X8| VIS TETE CYL A TROU SIX~PANS HS)(B
DIN 912 8.8 PARK DIN 912 8.8 PARK
12 670-4832 | ZIELFERNROHR-TRAEGER 143X26X16NM SUPPORT DE LUNETTE 143X24X16MM
13 | 670-4829 | ZENTRIERFEDER d6,7/1,2X66MM FD ST zgssgg DE CENTRAGE d6,7/1,2X66M4
14 670-4688 | SPANNSTIFT d2,5X10MN GOUPILLE DE SERRAGE d2,5X10MM
15 | 670-49831 | ZENTRIERBOLZEN M4 d7X50HN ST TIGE FILETEE DE CENTRAGE MG d7X50MM AC
16 | 670-4830 | SPERRSTIFT MG daX86MM ST TIGE D'ARRET MG d4X86M¢ AC
17 | 146-7283 | ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT VIS TETE CYL A TROU SIN-PANS M6X12
M6X12 DIN 912 8.8 PARK DIN 912 8.8 PARK
18 | 178-1629 | FEDERRING A d6MM DIN 127 FD ST PARK mELLE RESSORT A dé6MM DIN 127
19 | 670-4826 | AcHSE MEX12,5 AXE M5X12,5
20 670-4824 | UNTERLAGE 22X20X10MM ST, VORN CALE 22X20X10MH AC, AVANT
21 670-6580 | NACHTKORNFEDER d1,9/0,4X9,5MM RESSORT DE GUIDON DE NUIT
d1,9/0,4X9,5M4
22 670-4827 | ZF-RASTBOLZEN d2,5X9MM ST CHEVILLE D'ARRET DE LUNETTE d2,5X9MM AC
23 | 185-7512 | SPANNHUELSE d1,5X4MM DIN 1481 FD ST f;“’;é’;é‘ TUBULAIRE d1,5X4HM DIN 1481
24 | 670-4828 | KURVENSCHEIBE 28,5X25HH CAME 28,5X25MH
25 | 670-6849 | ETUI 145X45MM KUNSTSTOFF ETUI 145X45MH MATIERE PLASTIQUE
26 | 327-0082 | KIRSCHLEDER KLEIN,RICHTNASS 160X100HH ;E:glns DAYH PETITE,DIMENSION DE BASE
AUFBR ,NEU/EPUIS ,NOUV 298-0408 - AUFBR ,NEU/EPUIS ,NOUV 298-0408
27 | 299-5045 | DOPPELKIELPINSEL GR 6 d1OMM FEHHAAR, PINCEAU DOUBLE PLUME GR 6 d10MM POILS DE
BOMBIERT, FUER OPTISCHE INSTRUMENTE PETIT-GR1S, BOMBES, POUR INSTRUMENTS OPT
28 | 670-7917 | GRAUFILTER d19x2,5MM FILTRE GRIS d19X2,5MM
06.05.89

RZ-EMD / Overisy : PDODRU/GRDA / Version | 02 (12.04.1989)




puasewe g e cor - e

———gr Py =t meweeci—e—g-

Page Blustré '
o U TALN/NSA  7610-670-4510

Nr Q0=1-1

12 5,6MM STURMGEWEHR 1990
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990

REINIGUNGSZUBEHOER
ACCESSOIRES DE NETTOYAGE

el

12— VBT

RS = ¢~ Y = v Mo 7t 7

5

R AL ——6

10-

1 |

9o || ——8




nataivy | vataivygus Dauygiuppe / v1 u assvInuiage P'a'g"
ALN / NSA 7610-670~4510 Nr 0-1-1 T .
5,6MM STURMGEWEHR 1990 REINIGUNGSZUBEHOER pf;
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 ACCESSOIRES DE NETTOYAGE )
Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 | 670-4766 | PUTZZEUG FUER STURMGEWEHR 1990 ACCESSOIRES DE NETTOYAGE POUR FUSIL
- DTASSAUT 1990
SHEE I ETAT K P o
670-4767 | ETUTI TROUSSE
3 | 335-4875 | AUTONATENFETT IN BUECHSE d32X78MM, MIT | GRAISSE POUR ARMES AUTOHATIQUES DANS
SCHRAUBDECKEL UND PINSEL BOITE d32X78MM, AVEC COUVERCLE/PINCEAU
4 | 676-4768 | PUTZSTOCKGRIFF POIGNEE DE BAGUETTE DE NETTOYAGE
5 | 670-4772 | FETTBUERSTE BROSSE A GRAISSE
6 | 670-4773 | LAUFREINIGER BROSSE POUR CANON
7 | 670-4774 | VERLAENGERUNG d5X179MM RALLONGE dSXL79MM
8 -| 670-4777 | REINIGUNGSPINSEL MIT DUESENREINIGER PINCEAU DE NETTOYAGE
9 | 670-4776 | PUTZNIPPEL d5X63MM LAVOIR d5X63HM
10 | 670-4775 | VERLAENGERUNGSSTANGE MIT MUFFE d5X100MM | RALLONGE AVEC MANCHON d5X1.00MM
11 | 670-4771 | BUERSTE FUER GASROHR BROSSE POUR TUBE DES GAZ
12 | 670-6770 | PATRONENLAGERREINIGER CURETTE POUR CHAMBRE A CARTOUCHE
13 | 670-6769 | LAUFSPIEGEL HIRCIR
08.05.89

RZ-EMD / Overiay : PD0030/GRD1 / Version : 02 iiz.m.‘liﬁ]




B"dseﬂe AUILIVY/ wuiuivyue T T 2 I A AT R 2 P
Page Musirée
ALN/NSA = 7610-670-4510 Nr 0-~1-2
13 5,6MM STURMGEWEHR 1980 DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE
FUSIL D'ASSAUT 5.6MM 1980 ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX

UNTERHALTSSTUFE 0-3A/ECHELON D'ENTRETIEN 0-3A




Katalog / Catalogue Baugruppe / Gr d"assemblage Page
, ALN / NSA 7610-670-4510 Nr 0-1-2 _l_e;-1
5,6M8 STURHGEWEWR 1990 DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE | Page
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX
Fig ALN / NSA Gegenstand Objet
1 | 676-7060 | UNTERLAGE 115X60X15MM, KUNSTSTOFF BLOC D'APPUI 115X60X15MM, MATIERE
4 PLASTIQUE
2 | 670-4789 | NONTAGEBOLZEN d10X56MM | BROCHE DE MONTAGE d10X50MM
3 | 670-4784 | GABELSCHLUESSEL 7Xx7MM CLEF A FOURCHE 7X7HH
4 | 670-7052 | DURCHSCHLAG NR 12 d1,7/2,BX100MM CHASSE-GOUPILLE NO 12 d1,7/2,8X100MM
5 | 670-7057 | NIETKOERNER NR 16 d2,8/11X100MH 110GRAD | POINTEAU A RIVER NG 16 d2,8/11X100MM 110
¢ | 670-7055 | DURCHSCHLAG NR 14 d1,9/8X100M0 B0GRAD | CHASSE-GOUPILLE NO 14 d1,9/BK100M4 80
7 | €70-4795 | NIETKOERNER R 19 d2,8/11X100MM 110GRAD | POINTEAU A RIVER WO 19 d2,8/11X110H 110
IT EINSPANNFLAECHEN DEGRES
8 | 670-4785 | DURCHSCHLAG d2,8/8X110MM CHASSE-GOUPLLLE d2,8/8XL1oMt
FUER AUSZIEMERFEDER POUR RESSORT D°EXTRACTEU
9 | 670-4786 | KORNMARKIERUNGSHEISSEL 8X110MM ST CISEAU POUR MARQUER LES GUIDONS SK110MH
10 | 670-4790 | MONTAGEHAKEN 10X1S0MM CROCHET DE MONTAGE 10X130MH
FUER SCHLAG-UND ABZUGFEDER POUR RESSORT DE PERCUSSION ET DE DETENTE
11 | 670-7072 | SICHERUNGSRINGZANGE FUER AUSSEN- PINCE SPECIALE POUR AMNEAUX DE SURETE
SICHERUNGEN POUR DIOPTRE DE F A
12 | 670-4791 | LAUFKALIBERLEHRE d5,593X249MM CALIBRE DU CANON d5,593X2649MM
13 | 670-4792 | NIETVORRICHTUNG FUER VERSCHLUSSLIPPE DISPOSITIF A RIVER POUR LEVRE DE
ENTH/CONT FIG 14, 1S CUENTR/CONT FIG 14, 15
16 | 670-488¢ | GRUNDPLATTE MIT DOEPPEREINSATZ, ARM | PLAGUE DE BASE PRENONTEE AVEC ELEMENT DE
ABSTUETZUNG UND DISTANZSTUECK VORMONT | BOUTEROLLE, BRAS, APPUL,PCE D'ECARTEMENT
15 | 670-4887 | STEMPEL PISTON
16 | 670-4793 | NIETVORRICHTUNG FUER ABZUGBUEGEL DISPOSITIF A RIVER POUR FONTET DE
ENTH/CONT FIG 17, 18 ENTH/CONT FIG 17, 18
17 | 670-4799 | NIETEINSATZ JEU DE RIVETS
18 | 670-4798 | NIETSTEMPEL POUTEROLLE
08.05.89

RZ-EMD 7 Overizy : PDOD3O/GRD1 / Varnion : 02 ~ [12.04.1888)




Bildseite BUIMVY 7 VWV U ) . DUy upp e/ Ut v veeotiviuy Y
P Hustré:
oos TuET®® | ALN/NSA - 7610-670-4510 Nr  0-1-3
14 5,6MM STURMGEWEHR 1990 DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE
FUSIL D'ASSAUT 5,6MM 1990 ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX

UNTERHALTSSTUFE V1-V3/ECHELON D’ENTRETIEN V1-V3




~ v R

ALN / NSA

7610-670-45180 Nr

0-1-3

5,6M1 STURMGEWEHR 1990
FUSIL D*ASSAUT 5,6HH 1990

DIVERSES ZUBEHOER, SPEZIALWERKZEUGE
ACCESSOIRES DIVERS, OUTILS SPECIAUX

Page

Tex
Page

Fig | ALN/NSA Gegenstand Objet
1 6706796 | NUNERIERVORRICHTUNG FUER ABZUGGEHAEUSE NUMEROTEUR POUR BOITE DE DETENTE
ENTH/CONT FIG 2, 3 . ENTH/CONT FI6 2, 3
2 | 670-4886 | SCHABLONE MIT ANSCHLAG UND STECKZAPFEN | GABARIT PREMONTE AVEC BUTEE ET CHEVILLE
VORMONTIERT
3 670-4885 | GRUNDPLATYE MIT AUFNAHME VORMONTIERT PLAQUE DE BASE PREMONTEE AVEC LOGEMENT
670-6787 LAUF-HONT‘GEWIRICM DISPOSITIF DE MONTAGE POUR CANON
ENTH/CONT FIG 5, 6 ENTH/CONT FI6 5, 6
5 670-4880 | HALTER MIT PROFILSTUECK UND AUFNAHME SUPPORT PRENONTE AVEC PIECE PROFILEE ET
VORMONTIERT LOGEMENT ,
6 670-G881 | STECKZAPFEN d8/10X140MY . CHEVILLE d8/10X1490MH
7 670-4796 | MONTAGEVORRICHYUNG DISPOSITIF DE MONTAGE
ENTH/CONT FIG 8 ENTH/CONT FIG 8
8 | 670-4797 | SPLINTENTREIBER dé6/10MM CHASSE-GOUPILLE dé/10MM
9 670-4788 | SPEZIALLAUFSCHLUESSEL dl8X210MM CLEF SPECIAL POUR CANON diSX210MM
ENTH/CONT FIG 10, 11 - ENTH/CONT FIG 10, 11
10 670-4882 | GRUNDKOERPER MIT SCHNAPPVERSCHLUSS UND CORPS DE BASE PREMONTE AVEC FERMETURE A
SICHERUNGSHEBEL VORMONTIERT CLIQUET ET LEVIER DE SURETE
11 | 670-6883 | GRIFF d27/29X340MM POIGNEE d27/29X340MM
12 670-6888 | LINEAL FUER LAUFERSATZ, SCHWARZ REGLE POUR RECHANGE DE CANON, NOIRE
13 670-4889 | LINEAL FUER LAUFERSATZ, WEISS

REGLE POUR RECHANGE DE CANON,
BLANCHE

08.05.89

RZ-EMD / Overiay : PDOOSD/GRD1 / Version : 02  [12.04.1589)







